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ACMP è presente in tutto il

territorio nazionale e in gran parte

d’Europa.

Per informazioni sull’agenzia di

zona contattare:

Tel. +39 0424-817713

Mail:

ACMP is present throughout the

national territory and largely

of Europe.

For information on the agency of

area contact:

info.acmp@gmail.com

5Contatti

Contatti / Contacts

4 L’Azienda

L’Azienda / The company

ACMP nasce dalla collaborazione tra aziende europee costruttrici di corpi scaldanti,
scaldasalviette e radiatori di design, per offrire al mercato italiano prodotti in grado di soddisfare
le aspettative della clientela in termini di qualità, stile e durata.

L'attenzione è concentrata sulla costante crescita qualitativa e alla continua ricerca della
funzionalità e dell'estetica.

La gamma è in grado di rispondere con prodotti mirati ed affidabili alle esigenze di ristrutturazione
privata, di architetti e designer.

La ricerca del miglioramento continuo fa parte del nostro quotidiano per offrire ai consumatori
prodotti e soluzioni efficienti, affidabili e sostenibili.

ACMP is the result of a cooperation between European companies that manufacture heating
elements, towel warmers and design radiators, to offer to the Italian market products that meet
customer expectations in terms of quality, style and durability.

The attention is focused on the constant qualitative growth and the continuous research of
functionality and aesthetics.

The range is able to respond with targeted and reliable products to the needs of private
restructuring, architects and designers.

The search for continuous improvement is part of our daily life to offer consumers efficient,
reliable and sustainable products and solutions.
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<Zeta T Cromo>Zeta T Cromo

145,00

145,00

148,00

149,00

151,00

186,00

187,00

189,00

192,00

196,00

236,00

239,00

243,00

246,00

253,00

281,00

284,00

288,00

292,00

301,00

E4100080040 XA

E4100080045 XA

E4100080050 XA

E4100080055 XA

E4100080060 XA

E4100120040 XA

E4100120045 XA

E4100120050 XA

E4100120055 XA

E4100120060 XA

E4100160040 XA

E4100160045 XA

E4100160050 XA

E4100160055 XA

E4100160060 XA

E4100180040 XA

E4100180045 XA

E4100180050 XA

E4100180055 XA

E4100180060 XA

Codice articolo

DRITTO

Code

STRAIGHT

400

450

500

550

600

400

450

500

550

600

400

450

500

550

600

400

450

500

550

600

Largh.

L

(mm)

Width

350

400

450

500

550

350

400

450

500

550

350

400

450

500

550

350

400

450

500

550

Interas.

N

(mm)

Con.cent

4,80

5,30

5,70

6,20

6,60

8,00

8,60

9,10

9,70

10,20

10,90

11,60

12,30

13,00

13,70

11,50

12,60

13,70

14,80

15,90

Peso

P

(Kg)

Weight

3,00

3,40

3,80

4,20

4,60

4,40

5,00

5,80

6,60

7,40

6,00

6,40

6,80

7,50

8,30

7,20

7,60

8,20

9,00

9,80

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,25

1,25

1,25

1,24

1,23

1,28

1,27

1,27

1,27

1,26

1,27

1,27

1,27

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,25

1,24

Esp.

n

236

269

294

319

347

364

409

456

499

542

471

528

578

631

683

570

642

708

778

843

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

DRITTO

Cromato

€

STRAIGHT

Chrome

CURVO

Cromato

€

CURVED

Chrome

800

800

800

800

800

1200

1200

1200

1200

1200

1600

1600

1600

1600

1600

1800

1800

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E4100180050 XA = mod. Zeta T Cromo dritto, altezza 1800 mm x larghezza 500 mm, Cromato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E4100180050 XA = mod. Zeta T Cromo straight, height 1800 mm x width 500 mm, Chrome.

98 Design Decò

E4200080040 XA

E4200080045 XA

E4200080050 XA

E4200080055 XA

E4200080060 XA

E4200120040 XA

E4200120045 XA

E4200120050 XA

E4200120055 XA

E4200120060 XA

E4200160040 XA

E4200160045 XA

E4200160050 XA

E4200160055 XA

E4200160060 XA

E4200180040 XA

E4200180045 XA

E4200180050 XA

E4200180055 XA

E4200180060 XA

Codice articolo

CURVO

Code

CURVED

16 Tubi/Tubes 26 Tubi/Tubes 32 Tubi/Tubes 38 Tubi/Tubes

Design Decò

138,00

138,00

142,00

143,00

145,00

180,00

181,00

183,00

185,00

189,00

230,00

232,00

237,00

240,00

247,00

274,00

278,00

282,00

286,00

295,00

N



<Zeta T Cromo>Zeta T Cromo

145,00

145,00

148,00

149,00

151,00

186,00

187,00

189,00

192,00

196,00

236,00

239,00

243,00

246,00

253,00

281,00

284,00

288,00

292,00

301,00

E4100080040 XA

E4100080045 XA

E4100080050 XA

E4100080055 XA

E4100080060 XA

E4100120040 XA

E4100120045 XA

E4100120050 XA

E4100120055 XA

E4100120060 XA

E4100160040 XA

E4100160045 XA

E4100160050 XA

E4100160055 XA

E4100160060 XA

E4100180040 XA

E4100180045 XA

E4100180050 XA

E4100180055 XA

E4100180060 XA

Codice articolo

DRITTO

Code

STRAIGHT

400

450

500

550

600

400

450

500

550

600

400

450

500

550

600

400

450

500

550

600

Largh.

L

(mm)

Width

350

400

450

500

550

350

400

450

500

550

350

400

450

500

550

350

400

450

500

550

Interas.

N

(mm)

Con.cent

4,80

5,30

5,70

6,20

6,60

8,00

8,60

9,10

9,70

10,20

10,90

11,60

12,30

13,00

13,70

11,50

12,60

13,70

14,80

15,90

Peso

P

(Kg)

Weight

3,00

3,40

3,80

4,20

4,60

4,40

5,00

5,80

6,60

7,40

6,00

6,40

6,80

7,50

8,30

7,20

7,60

8,20

9,00

9,80

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,25

1,25

1,25

1,24

1,23

1,28

1,27

1,27

1,27

1,26

1,27

1,27

1,27

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,25

1,24

Esp.

n

236

269

294

319

347

364

409

456

499

542

471

528

578

631

683

570

642

708

778

843

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

DRITTO

Cromato

€

STRAIGHT

Chrome

CURVO

Cromato

€

CURVED

Chrome

800

800

800

800

800

1200

1200

1200

1200

1200

1600

1600

1600

1600

1600

1800

1800

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E4100180050 XA = mod. Zeta T Cromo dritto, altezza 1800 mm x larghezza 500 mm, Cromato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E4100180050 XA = mod. Zeta T Cromo straight, height 1800 mm x width 500 mm, Chrome.

98 Design Decò

E4200080040 XA

E4200080045 XA

E4200080050 XA

E4200080055 XA

E4200080060 XA

E4200120040 XA

E4200120045 XA

E4200120050 XA

E4200120055 XA

E4200120060 XA

E4200160040 XA

E4200160045 XA

E4200160050 XA

E4200160055 XA

E4200160060 XA

E4200180040 XA

E4200180045 XA

E4200180050 XA

E4200180055 XA

E4200180060 XA

Codice articolo

CURVO

Code

CURVED

16 Tubi/Tubes 26 Tubi/Tubes 32 Tubi/Tubes 38 Tubi/Tubes

Design Decò

138,00

138,00

142,00

143,00

145,00

180,00

181,00

183,00

185,00

189,00

230,00

232,00

237,00

240,00

247,00

274,00

278,00

282,00

286,00

295,00

N



<Zeta X Cromo>Zeta X Cromo

E4300070045 XA

E4300070050 XA

E4300070055 XA

E4300070060 XA

E4300110045 XA

E4300110050 XA

E4300110055 XA

E4300110060 XA

E4300150045 XA

E4300150050 XA

E4300150055 XA

E4300150060 XA

E4300170050 XA

E4300170055 XA

Codice articolo

DRITTO

Code

STRAIGHT

450

500

550

600

450

500

550

600

450

500

550

600

500

550

Largh.

L

(mm)

Width

400

450

500

550

400

450

500

550

400

450

500

550

450

500

Interas.

N

(mm)

Con.cent

3,80

4,10

4,50

4,90

6,30

6,70

7,10

7,40

8,90

9,20

9,80

10,30

10,50

11,10

Peso

P

(Kg)

Weight

2,30

2,80

3,10

3,40

4,10

4,70

5,40

5,90

4,80

5,10

5,60

6,20

6,80

7,20

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,25

1,25

1,25

1,25

1,24

1,24

1,24

1,24

1,26

1,26

1,26

1,26

1,21

1,21

Esp.

n

193

209

225

241

295

321

347

377

402

437

472

515

547

593

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

770

770

770

770

1120

1120

1120

1120

1500

1500

1500

1500

1720

1720

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

96,00

96,00

100,00

104,00

123,00

123,00

128,00

132,00

173,00

175,00

182,00

189,00

222,00

260,00

Cromato

€

Chrome

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E4300110050 XA = mod. Zeta X Cromo, altezza 1120 mm x larghezza 500 mm, Cromato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E4300110050 XA = mod. Zeta X Cromo, height 1120 mm x width 500 mm, Chrome.

1110

12 Tubi/Tubes 19 Tubi/Tubes 26 Tubi/Tubes 34 Tubi/Tubes

H
=

7
7
0

H
=

1
1
2
0 H

=
1
5
0
0 H
=

1
7
2
0

Design DecòDesign Decò

N



<Zeta X Cromo>Zeta X Cromo

E4300070045 XA

E4300070050 XA

E4300070055 XA

E4300070060 XA

E4300110045 XA

E4300110050 XA

E4300110055 XA

E4300110060 XA

E4300150045 XA

E4300150050 XA

E4300150055 XA

E4300150060 XA

E4300170050 XA

E4300170055 XA

Codice articolo

DRITTO

Code

STRAIGHT

450

500

550

600

450

500

550

600

450

500

550

600

500

550

Largh.

L

(mm)

Width

400

450

500

550

400

450

500

550

400

450

500

550

450

500

Interas.

N

(mm)

Con.cent

3,80

4,10

4,50

4,90

6,30

6,70

7,10

7,40

8,90

9,20

9,80

10,30

10,50

11,10

Peso

P

(Kg)

Weight

2,30

2,80

3,10

3,40

4,10

4,70

5,40

5,90

4,80

5,10

5,60

6,20

6,80

7,20

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,25

1,25

1,25

1,25

1,24

1,24

1,24

1,24

1,26

1,26

1,26

1,26

1,21

1,21

Esp.

n

193

209

225

241

295

321

347

377

402

437

472

515

547

593

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

770

770

770

770

1120

1120

1120

1120

1500

1500

1500

1500

1720

1720

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

96,00

96,00

100,00

104,00

123,00

123,00

128,00

132,00

173,00

175,00

182,00

189,00

222,00

260,00

Cromato

€

Chrome

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E4300110050 XA = mod. Zeta X Cromo, altezza 1120 mm x larghezza 500 mm, Cromato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E4300110050 XA = mod. Zeta X Cromo, height 1120 mm x width 500 mm, Chrome.

1110

12 Tubi/Tubes 19 Tubi/Tubes 26 Tubi/Tubes 34 Tubi/Tubes

H
=

7
7
0

H
=

1
1
2
0 H

=
1
5
0
0 H
=

1
7
2
0

Design DecòDesign Decò

N



<Zeta Flag>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3100120050 44 = mod. Zeta Flag, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3100120050 44 = mod. Zeta Flag, height 1200 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

E3100120050 !!

Codice articolo

Code

500

Largh.

L

(mm)

Width

468

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,90

Peso

P

(Kg)

Weight

3,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,20

Esp.

n

564

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

504,00

Bianco

Ral 9016

€

White

557,00

Cromato

€

Chrome

1200

Altezza

H

(mm)

Height

H

N

ø20

L 100

22 Tubi/Tubes

Idraulico

Hydraulic

13

Zeta Flag

12 Design DecòDesign Decò

ø32



<Zeta Flag>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3100120050 44 = mod. Zeta Flag, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3100120050 44 = mod. Zeta Flag, height 1200 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

E3100120050 !!

Codice articolo

Code

500

Largh.

L

(mm)

Width

468

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,90

Peso

P

(Kg)

Weight

3,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,20

Esp.

n

564

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

504,00

Bianco

Ral 9016

€

White

557,00

Cromato

€

Chrome

1200

Altezza

H

(mm)

Height

H
N

ø20

L 100

22 Tubi/Tubes

Idraulico

Hydraulic

13

Zeta Flag

12 Design DecòDesign Decò

ø32



<Zeta Combi>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E3000120050 XA = mod. Zeta Combi, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, Cromato/Bianco.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E3000120050 XA = mod. Zeta Combi, height 1200 mm x width 500 mm, chrome/Whithe.

1200 646,00

Cromato/

Bianco

€

Chrome/

White

H

N

L

1
0
3

9+8 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E3000120050 XA

Codice articolo

Code

500

Largh.

L

(mm)

Width

455

Interas.

N

(mm)

Con.cent

14,10

Peso

P

(Kg)

Weight

6,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,20

Esp.

n

513

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Cromato/

Bianco

€

Chrome/

White

776,00

15

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included

Zeta Combi

14 Design DecòDesign Decò

ø25



<Zeta Combi>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E3000120050 XA = mod. Zeta Combi, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, Cromato/Bianco.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E3000120050 XA = mod. Zeta Combi, height 1200 mm x width 500 mm, chrome/Whithe.

1200 646,00

Cromato/

Bianco

€

Chrome/

White

H

N

L

1
0
3

9+8 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E3000120050 XA

Codice articolo

Code

500

Largh.

L

(mm)

Width

455

Interas.

N

(mm)

Con.cent

14,10

Peso

P

(Kg)

Weight

6,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,20

Esp.

n

513

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Cromato/

Bianco

€

Chrome/

White

776,00

15

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included

Zeta Combi

14 Design DecòDesign Decò

ø25



<Karnak>

74000100050

74000170050

!!

!!

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

470

470

Interas.

N

(mm)

Con.cent

8,30

12,50

Peso

P

(Kg)

Weight

3,01

4,51

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,22

1,22

Esp.

n

362

609

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

190,00

280,00

Bianco

Ral 9016

€

White

233,00

317,00

Cromato

€

Chrome

1000

1700

Altezza

H

(mm)

Height

75

H

L

7
5N

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

74000100050 44 = mod. Karnak, altezza 1000 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

74000100050 44 = mod. Karnak, height 1000 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

12-20 Tubi/Tubes

356,00

474,00

Bianco

Ral 9016

€

White

545,00

658,00

Cromato

€

Chrome

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

17

Karnak

16 Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included

1
0
9



<Karnak>

74000100050

74000170050

!!

!!

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

470

470

Interas.

N

(mm)

Con.cent

8,30

12,50

Peso

P

(Kg)

Weight

3,01

4,51

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,22

1,22

Esp.

n

362

609

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

190,00

280,00

Bianco

Ral 9016

€

White

233,00

317,00

Cromato

€

Chrome

1000

1700

Altezza

H

(mm)

Height

75

H

L

7
5N

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

74000100050 44 = mod. Karnak, altezza 1000 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

74000100050 44 = mod. Karnak, height 1000 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

12-20 Tubi/Tubes

356,00

474,00

Bianco

Ral 9016

€

White

545,00

658,00

Cromato

€

Chrome

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

17

Karnak

16 Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included

1
0
9



<Cuadro>

800

1000

1700

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E3900080050 XA = mod. Cuadro, altezza 800 mm x larghezza 500 mm, cromato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E3900080050 XA = mod. Cuadro, height 800 mm x width 500 mm, chrome.

19

H

L

N

92

75

H

L

N

92

75

H

L

N

92

75

500

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

E3900080050 XA

E3900100050 XA

E3900170050 XA

Codice articolo

Code

470

470

470

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,20

9,10

15,20

Peso

P

(Kg)

Weight

2,80

3,90

6,80

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,22

1,22

1,22

Esp.

n

215

290

509

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

480,00

549,00

658,00

Cromato

€

Chrome

249,00

296,00

451,00

Cromato

€

Chrome

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

Cuadro

18 Design DecòDesign Decò

13 Tubi/Tubes 18 Tubi/Tubes 32 Tubi/Tubes

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Cuadro>

800

1000

1700

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E3900080050 XA = mod. Cuadro, altezza 800 mm x larghezza 500 mm, cromato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E3900080050 XA = mod. Cuadro, height 800 mm x width 500 mm, chrome.

19

H

L

N

92

75

H

L

N

92

75

H

L

N

92

75

500

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

E3900080050 XA

E3900100050 XA

E3900170050 XA

Codice articolo

Code

470

470

470

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,20

9,10

15,20

Peso

P

(Kg)

Weight

2,80

3,90

6,80

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,22

1,22

1,22

Esp.

n

215

290

509

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

480,00

549,00

658,00

Cromato

€

Chrome

249,00

296,00

451,00

Cromato

€

Chrome

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

Cuadro

18 Design DecòDesign Decò

13 Tubi/Tubes 18 Tubi/Tubes 32 Tubi/Tubes

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Onda>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3400050120 44 = mod. Onda, altezza 500 mm x larghezza 1200 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3400050120 44 = mod. Onda, height 500 mm x width 1200 mm, color Ral 9016.

334,00500 E3400050120 !!

Codice articolo

Code

1200

Largh.

L

(mm)

Width

1130

Interas.

N

(mm)

Con.cent

4,80

Peso

P

(Kg)

Weight

7,90

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,24

Esp.

n

568

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Cromato

€

Chrome

274,00

Bianco

Ral 9016

€

White

65

80

H

L

N

11 Tubi/Tubes

Idraulico

Hydraulic

21

Onda

20 Design DecòDesign Decò

ø22 30x40



<Onda>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3400050120 44 = mod. Onda, altezza 500 mm x larghezza 1200 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3400050120 44 = mod. Onda, height 500 mm x width 1200 mm, color Ral 9016.

334,00500 E3400050120 !!

Codice articolo

Code

1200

Largh.

L

(mm)

Width

1130

Interas.

N

(mm)

Con.cent

4,80

Peso

P

(Kg)

Weight

7,90

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,24

Esp.

n

568

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Cromato

€

Chrome

274,00

Bianco

Ral 9016

€

White

65

80

H

L

N

11 Tubi/Tubes

Idraulico

Hydraulic

21

Onda

20 Design DecòDesign Decò

ø22 30x40



<Tubon>

E3700080050

E3700120050

E3700160050

!!

!!

!!

500

500

500

455

455

455

8,50

12,00

15,00

3,50

5,10

6,40

1,16

1,19

1,21

425

583

724

400

800

800

187,00

234,00

266,00

243,00

275,00

355,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

800

1200

1650

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3700120050 44 = mod. Tubon, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3700120050 44 = mod. Tubon, height 1200 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

367,00

400,00

492,00

Bianco

Ral 9016

€

White

469,00

516,00

652,00

Cromato

€

Chrome

23

16 Tubi/Tubes 23 Tubi/Tubes 28 Tubi/Tubes

H

H

H

L

N

N

N

Tubon

22 Design DecòDesign Decò

L

L

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Tubon>

E3700080050

E3700120050

E3700160050

!!

!!

!!

500

500

500

455

455

455

8,50

12,00

15,00

3,50

5,10

6,40

1,16

1,19

1,21

425

583

724

400

800

800

187,00

234,00

266,00

243,00

275,00

355,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

800

1200

1650

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3700120050 44 = mod. Tubon, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3700120050 44 = mod. Tubon, height 1200 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

367,00

400,00

492,00

Bianco

Ral 9016

€

White

469,00

516,00

652,00

Cromato

€

Chrome

23

16 Tubi/Tubes 23 Tubi/Tubes 28 Tubi/Tubes

H

H

H

L

N

N

N

Tubon

22 Design DecòDesign Decò

L

L

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Lungo>

E4000060100 !!1000 968 11,10 7,20 1,24 378 327,00 439,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

600

Altezza

H

(mm)

Height

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

400

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

545,00 634,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E4000060100 44 = mod. Lungo, altezza 600 mm x larghezza 1000 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E4000060100 44 = mod. Lungo, height 600 mm x width 1000 mm, color Ral 9016.

25

L

H

N

H

9
5

Lungo

24 Design DecòDesign Decò

12 Tubi/Tubes

ø25

ø32

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Lungo>

E4000060100 !!1000 968 11,10 7,20 1,24 378 327,00 439,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

600

Altezza

H

(mm)

Height

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

400

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

545,00 634,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E4000060100 44 = mod. Lungo, altezza 600 mm x larghezza 1000 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E4000060100 44 = mod. Lungo, height 600 mm x width 1000 mm, color Ral 9016.

25

L

H

N

H

9
5

Lungo

24 Design DecòDesign Decò

12 Tubi/Tubes

ø25

ø32

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Dijon>

E3800070050

E3800110050

E3800170050

!!

!!

!!

500

500

500

460

460

460

5,70

9,70

14,20

1,70

2,70

4,10

1,25

1,27

1,26

316

502

775

400

400

800

199,00

283,00

373,00

336,00

464,00

607,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

688

1118

1720

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3800070050 44 = mod. Dijon, altezza 688 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3800070050 44 = mod. Dijon, height 688 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

7 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

347,00

426,00

515,00

Bianco

Ral 9016

€

White

513,00

664,00

781,00

Cromato

€

Chrome

27

L

L

L

H

H

H

NN
N

11 Tubi/Tubes 17 Tubi/Tubes

Dijon

26 Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Dijon>

E3800070050

E3800110050

E3800170050

!!

!!

!!

500

500

500

460

460

460

5,70

9,70

14,20

1,70

2,70

4,10

1,25

1,27

1,26

316

502

775

400

400

800

199,00

283,00

373,00

336,00

464,00

607,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

688

1118

1720

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3800070050 44 = mod. Dijon, altezza 688 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3800070050 44 = mod. Dijon, height 688 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

7 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

347,00

426,00

515,00

Bianco

Ral 9016

€

White

513,00

664,00

781,00

Cromato

€

Chrome

27

L

L

L

H

H

H

NN
N

11 Tubi/Tubes 17 Tubi/Tubes

Dijon

26 Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Pukita>

70000070050

70000110050

70000170050

!!

!!

!!

500

500

500

430

430

430

10,30

13,90

19,50

3,60

4,80

7,20

1,26

1,26

1,26

507

674

978

400

400

800

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

Δ

(W)

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

788

1106

1742

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 55 = Nero opaco ruvido, XA = Cromato.

70000170050 44 = mod. Pukita, altezza 1742 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 55 = Rough matt black, XA = Chrome.

70000170050 44 = mod. Pukita, height 1742 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

70

H

H

L

7
0

13 Tubi/Tubes 17 Tubi/Tubes 25 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

421,00

480,00

587,00

Bianco

Ral 9016

€

White

439,00

498,00

604,00

Nero
opaco
ruvido

€

Rough
matt

black

29

575,00

670,00

788,00

Cromato

€

Chrome

235,00

293,00

392,00

Bianco

Ral 9016

€

White

255,00

310,00

408,00

Nero
opaco
ruvido

€

Rough
matt

black

382,00

473,00

586,00

Cromato

€

Chrome

Pukita

28 Design DecòDesign Decò

N N N

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Pukita>

70000070050

70000110050

70000170050

!!

!!

!!

500

500

500

430

430

430

10,30

13,90

19,50

3,60

4,80

7,20

1,26

1,26

1,26

507

674

978

400

400

800

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

Δ

(W)

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

788

1106

1742

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 55 = Nero opaco ruvido, XA = Cromato.

70000170050 44 = mod. Pukita, altezza 1742 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 55 = Rough matt black, XA = Chrome.

70000170050 44 = mod. Pukita, height 1742 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

70

H

H

L

7
0

13 Tubi/Tubes 17 Tubi/Tubes 25 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

421,00

480,00

587,00

Bianco

Ral 9016

€

White

439,00

498,00

604,00

Nero
opaco
ruvido

€

Rough
matt

black

29

575,00

670,00

788,00

Cromato

€

Chrome

235,00

293,00

392,00

Bianco

Ral 9016

€

White

255,00

310,00

408,00

Nero
opaco
ruvido

€

Rough
matt

black

382,00

473,00

586,00

Cromato

€

Chrome

Pukita

28 Design DecòDesign Decò

N N N

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Plain>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 56 = Antracite.

75000110050 44 = mod. Plain, altezza 1180 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

.

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 56 = Anthracite.

75000110050 44 = mod. Plain, height 1180 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

75000060050

75000080050

75000110050

75000160050

75T00060050

75T00080050

75T00110050

75T00160050

75A00060050

75A00080050

75A00110050

75A00160050

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

8,90

12,10

17,30

22,90

14,50

20,10

27,50

38,90

15,60

22,20

31,20

44,30

2,90

4,30

5,90

8,40

4,80

6,90

9,70

13,80

5,30

7,50

10,60

15,10

1,18

1,17

1,24

1,30

1,20

1,19

1,27

1,27

1,22

1,24

1,28

1,28

306

424

569

745

494

637

861

1119

650

818

1074

1356

400

400

400

800

400

800

800

1200

800

800

1200

1200

246,00

300,00

390,00

499,00

339,00

429,00

577,00

755,00

393,00

501,00

681,00

932,00

278,00

340,00

444,00

567,00

390,00

488,00

659,00

873,00

452,00

572,00

778,00

1037,00

Altezza

H

(mm)

Height

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Antracite

€

Anthracite

588

810

1180

1624

588

810

1180

1624

588

810

1180

1624

S
in

g
o

lo

S
in

g
le

D
o

p
p

io

D
o

u
b

le

D
o

p
p

io
 c

o
n

 c
o

n
v
e
tt

o
re

D
o

u
b

le
 w

it
h

 c
o

n
v
e
c
to

r

117,5 139,569

L

H

1
1
7
,5

N
N

6
9

1
3
9
,5

N

7 Tubi/Tubes 10 Tubi/Tubes 14 Tubi/Tubes 20 Tubi/Tubes

Bianco

Ral 9016

€

White

Antracite

€

Anthracite

406,00

463,00

571,00

673,00

593,00

711,00

905,00

1148,00

664,00

805,00

1051,00

1337,00

367,00

415,00

505,00

590,00

538,00

640,00

810,00

1021,00

602,00

725,00

936,00

1186,00

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

31
7
0

Plain

30

Doppio con convettore

Double with convector

Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Plain>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 56 = Antracite.

75000110050 44 = mod. Plain, altezza 1180 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

.

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 56 = Anthracite.

75000110050 44 = mod. Plain, height 1180 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

75000060050

75000080050

75000110050

75000160050

75T00060050

75T00080050

75T00110050

75T00160050

75A00060050

75A00080050

75A00110050

75A00160050

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

8,90

12,10

17,30

22,90

14,50

20,10

27,50

38,90

15,60

22,20

31,20

44,30

2,90

4,30

5,90

8,40

4,80

6,90

9,70

13,80

5,30

7,50

10,60

15,10

1,18

1,17

1,24

1,30

1,20

1,19

1,27

1,27

1,22

1,24

1,28

1,28

306

424

569

745

494

637

861

1119

650

818

1074

1356

400

400

400

800

400

800

800

1200

800

800

1200

1200

246,00

300,00

390,00

499,00

339,00

429,00

577,00

755,00

393,00

501,00

681,00

932,00

278,00

340,00

444,00

567,00

390,00

488,00

659,00

873,00

452,00

572,00

778,00

1037,00

Altezza

H

(mm)

Height

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Antracite

€

Anthracite

588

810

1180

1624

588

810

1180

1624

588

810

1180

1624

S
in

g
o

lo

S
in

g
le

D
o

p
p

io

D
o

u
b

le

D
o

p
p

io
 c

o
n

 c
o

n
v
e
tt

o
re

D
o

u
b

le
 w

it
h

 c
o

n
v
e
c
to

r

117,5 139,569

L

H

1
1
7
,5

N
N

6
9

1
3
9
,5

N

7 Tubi/Tubes 10 Tubi/Tubes 14 Tubi/Tubes 20 Tubi/Tubes

Bianco

Ral 9016

€

White

Antracite

€

Anthracite

406,00

463,00

571,00

673,00

593,00

711,00

905,00

1148,00

664,00

805,00

1051,00

1337,00

367,00

415,00

505,00

590,00

538,00

640,00

810,00

1021,00

602,00

725,00

936,00

1186,00

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

31

7
0

Plain

30

Doppio con convettore

Double with convector

Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Coral>

700

1200

E3300070050 XA

E3300120050 XA

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

425

425

Interas.

N

(mm)

Con.cent

5,50

7,80

Peso

P

(Kg)

Weight

1,50

2,90

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,22

1,22

Esp.

n

207

348

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

292,00

367,00

Cromato

€

Chrome

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E3300120050 XA = mod. Coral, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, Cromato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E3300120050 44 = mod. Coral, height 1200 mm x width 500 mm, Chrome

L

H
=

1
2

0
0

H
=

7
0

0

N

130

Ø 32x1,5

3 Tubi/Tubes 5 Tubi/Tubes

Idraulico

Hydraulic

33

Coral

32 Design DecòDesign Decò



<Coral>

700

1200

E3300070050 XA

E3300120050 XA

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

425

425

Interas.

N

(mm)

Con.cent

5,50

7,80

Peso

P

(Kg)

Weight

1,50

2,90

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

1,22

1,22

Esp.

n

207

348

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

292,00

367,00

Cromato

€

Chrome

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E3300120050 XA = mod. Coral, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, Cromato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E3300120050 44 = mod. Coral, height 1200 mm x width 500 mm, Chrome

L

H
=

1
2

0
0

H
=

7
0

0

N

130

Ø 32x1,5

3 Tubi/Tubes 5 Tubi/Tubes

Idraulico

Hydraulic

33

Coral

32 Design DecòDesign Decò



<Boston>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E32000900050 XA = mod. Boston, altezza 900 mm x larghezza 500 mm, Cromato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E3200090050 XA = mod. Boston, height 900 mm x width 500 mm, chrome.

502,00

547,00

644,00

E3200090050 XA

E3200120050 XA

E3200160050 XA

500

500

500

426

426

426

6,90

8,40

11,40

2,30

2,90

4,20

1,22

1,22

1,22

269

335

430

200

400

400

900

1200

1600

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Cromato

€

Chrome

H
=

9
0
0

H
=

1
2
0
0

H
=

1
6
0
0

L

Ø 32x1,5

N

1
3
8

4 Tubi/Tubes 5 Tubi/Tubes 7 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

651,00

698,00

795,00

Cromato

€

Chrome

35

Boston

34 Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Boston>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E32000900050 XA = mod. Boston, altezza 900 mm x larghezza 500 mm, Cromato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E3200090050 XA = mod. Boston, height 900 mm x width 500 mm, chrome.

502,00

547,00

644,00

E3200090050 XA

E3200120050 XA

E3200160050 XA

500

500

500

426

426

426

6,90

8,40

11,40

2,30

2,90

4,20

1,22

1,22

1,22

269

335

430

200

400

400

900

1200

1600

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Cromato

€

Chrome

H
=

9
0
0

H
=

1
2
0
0

H
=

1
6
0
0

L

Ø 32x1,5

N

1
3
8

4 Tubi/Tubes 5 Tubi/Tubes 7 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

651,00

698,00

795,00

Cromato

€

Chrome

35

Boston

34 Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Rubin>

73000100050 !!500 100 5,10 3,60 1,30 282 233,00 327,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

1000

Altezza

H

(mm)

Height

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

400

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.
Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione:
!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

73000100050 44 = mod. Rubin, altezza 1000 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.
In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example:
!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

73000100050 44 = mod. Rubin, height 1000 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

12 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

447,00 646,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

L

N

90

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

37

Rubin

36 Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Rubin>

73000100050 !!500 100 5,10 3,60 1,30 282 233,00 327,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

1000

Altezza

H

(mm)

Height

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

400

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.
Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione:
!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

73000100050 44 = mod. Rubin, altezza 1000 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.
In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example:
!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

73000100050 44 = mod. Rubin, height 1000 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

12 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

447,00 646,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

L

N

90

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

37

Rubin

36 Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Kalen>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.
Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione:
!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3600100060 44 = mod. Kalen, altezza 1000 mm x larghezza 600 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.
In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example:
!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3600100060 44 = mod. Kalen, height 1000 mm x width 600 mm, color Ral 9016.

E3600100060

E3600150060

!!

!!

600

600

100

100

10,00

14,00

5,30

7,80

1,24

1,25

710

904

800

800

482,00

576,00

622,00

747,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

1000

1493

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

681,00

764,00

835,00

965,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

L

1
9

Ø32

H

L
N23

4
0

L

1
9

Ø32

H

L30

4
0

7
7
,5

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

N

39

Kalen

38 Design DecòDesign Decò

22 Tubi/Tubes 34 Tubi/Tubes

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Kalen>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.
Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione:
!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3600100060 44 = mod. Kalen, altezza 1000 mm x larghezza 600 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.
In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example:
!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3600100060 44 = mod. Kalen, height 1000 mm x width 600 mm, color Ral 9016.

E3600100060

E3600150060

!!

!!

600

600

100

100

10,00

14,00

5,30

7,80

1,24

1,25

710

904

800

800

482,00

576,00

622,00

747,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

1000

1493

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

681,00

764,00

835,00

965,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

L

1
9

Ø32

H

L
N23

4
0

L

1
9

Ø32

H

L30

4
0

7
7
,5

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

N

39

Kalen

38 Design DecòDesign Decò

22 Tubi/Tubes 34 Tubi/Tubes

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Delta>

E3500080060

E3500120060

!!

!!

600

600

50

50

9,30

13,00

5,70

8,20

1,22

1,24

485

746

400

800

389,00

398,00

482,00

582,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

800

1190

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.
Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione:
!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3500120060 44 = mod. Delta, altezza 1190 mm x larghezza 600 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.
In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example:
!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3500120060 44 = mod. Delta, height 1190 mm x width 600 mm, color Ral 9016.

16 Tubi/Tubes 22 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

581,00

587,00

681,00

782,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

80
N

4
0

H

L

80
N

4
0

H

L

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

41

Delta

40 Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Delta>

E3500080060

E3500120060

!!

!!

600

600

50

50

9,30

13,00

5,70

8,20

1,22

1,24

485

746

400

800

389,00

398,00

482,00

582,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

800

1190

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.
Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione:
!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E3500120060 44 = mod. Delta, altezza 1190 mm x larghezza 600 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.
In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example:
!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E3500120060 44 = mod. Delta, height 1190 mm x width 600 mm, color Ral 9016.

16 Tubi/Tubes 22 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

581,00

587,00

681,00

782,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

80
N

4
0

H

L

80
N

4
0

H

L

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

41

Delta

40 Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



Verona

42

<Verona>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.
Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione:
!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

71000120050 44 = mod. Verona, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.
In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example:
!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

71000120050 44 = mod. Verona, height 1200 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

71000080050

71000120050

!!

!!

500

500

60

60

9,70

14,50

2,90

4,30

1,22

1,22

379

568

400

400

258,00

325,00

332,00

408,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

800

1200

Altezza

H

(mm)

Height

15 Tubi/Tubes 9 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

451,00

516,00

549,00

616,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

NN

6
5

43Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



Verona

42

<Verona>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.
Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione:
!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

71000120050 44 = mod. Verona, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.
In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example:
!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

71000120050 44 = mod. Verona, height 1200 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

71000080050

71000120050

!!

!!

500

500

60

60

9,70

14,50

2,90

4,30

1,22

1,22

379

568

400

400

258,00

325,00

332,00

408,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

800

1200

Altezza

H

(mm)

Height

15 Tubi/Tubes 9 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

451,00

516,00

549,00

616,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

NN

6
5

43Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



Elfie

44

<Elfie>

72000120060 !!600 60 14,70 4,00 1,22 354 341,00 436,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

1200

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

72000120060 44 = mod. Elfie, altezza 1200 mm x larghezza 600 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

72000120060 44 = mod. Elfie, height 1200 mm x width 600 mm, color Ral 9016.

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

400

H

L

6
5

N

H

65

15 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

528,00 639,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

45Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



Elfie

44

<Elfie>

72000120060 !!600 60 14,70 4,00 1,22 354 341,00 436,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

1200

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

72000120060 44 = mod. Elfie, altezza 1200 mm x larghezza 600 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

72000120060 44 = mod. Elfie, height 1200 mm x width 600 mm, color Ral 9016.

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

400

H

L

6
5

N

H

65

15 Tubi/Tubes

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

528,00 639,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

45Design DecòDesign Decò

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included
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<Pukita Lineal Vertical>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 57 = Nero, XA = Cromato
76000150030 44 = mod. Pukita Lineal Vertical, altezza 1500 mm x larghezza 260 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete. Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.

!!

Accessories supplied: wall-mounting brackets. Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example
= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 57 = Black, XA = Chrome.

: 76000150030 44 = mod. Pukita Lineal Vertical, height 1500 mm x width 260 mm, color Ral 9016.

76000080030
76000080040
76000080050

76000120030
76000120040
76000120050

76000150030
76000150040
76000150050

76000180030
76000180040
76000180050

76T00080030
76T00080040
76T00080050

76T00120030
76T00120040
76T00120050

76T00150030
76T00150040
76T00150050

76T00180030
76T00180040
76T00180050

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

260
370
480

260
370
480

260
370
480

260
370
480

260
370
480

260
370
480

260
370
480

260
370
480

768
768
768

1168
1168
1168

1468
1468
1468

1768
1768
1768

768
768
768

1168
1168
1168

1468
1468
1468

1768
1768
1768

4,10
5,80
7,50

5,90
8,30

10,70

7,30
10,20
13,10

8,60
12,10
15,50

7,70
10,80
13,90

11,30
15,80
20,30

13,90
19,50
25,10

16,60
23,30
29,90

2,40
3,40
4,30

3,60
5,00
6,40

4,50
6,20
8,00

5,30
7,50
9,60

4,70
6,60
8,50

7,10
9,90

12,80

8,90
12,40
15,90

10,60
14,90
19,10

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

281
393
505

418
585
753

521
730
938

624
874

1124

556
778

1000

830
1163
1495

1037
1452
1866

1243
1740
2238

234,00
268,00
302,00

257,00
301,00
344,00

275,00
325,00
377,00

293,00
350,00
408,00

292,00
346,00
400,00

336,00
408,00
479,00

370,00
455,00
540,00

403,00
502,00
600,00

261,00
328,00
396,00

301,00
380,00
460,00

335,00
417,00
504,00

381,00
484,00
591,00

--
--
--

--
--
--

--
--
--

--
--
--

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Nero

€

Black

Cromato

€

Chrome

800
800
800

1200
1200
1200

1500
1500
1500

1800
1800
1800

800
800
800

1200
1200
1200

1500
1500
1500

1800
1800
1800

S
in

g
o

lo

S
in

g
le

D
o

p
p

io

D
o

u
b

le

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

L

H N

80

Bianco

Ral 9016

€

White

195,00
223,00
252,00

214,00
251,00
287,00

229,00
271,00
314,00

244,00
292,00
340,00

243,00
288,00
333,00

280,00
340,00
399,00

308,00
379,00
450,00

336,00
418,00
500,00

49

Pukita Lineal Vertical

48 Design MultiDesign Multi
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<Pukita Lineal Vertical>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 57 = Nero, XA = Cromato
76000150030 44 = mod. Pukita Lineal Vertical, altezza 1500 mm x larghezza 260 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete. Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.

!!

Accessories supplied: wall-mounting brackets. Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example
= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 57 = Black, XA = Chrome.

: 76000150030 44 = mod. Pukita Lineal Vertical, height 1500 mm x width 260 mm, color Ral 9016.

76000080030
76000080040
76000080050

76000120030
76000120040
76000120050

76000150030
76000150040
76000150050

76000180030
76000180040
76000180050

76T00080030
76T00080040
76T00080050

76T00120030
76T00120040
76T00120050

76T00150030
76T00150040
76T00150050

76T00180030
76T00180040
76T00180050

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

260
370
480

260
370
480

260
370
480

260
370
480

260
370
480

260
370
480

260
370
480

260
370
480

768
768
768

1168
1168
1168

1468
1468
1468

1768
1768
1768

768
768
768

1168
1168
1168

1468
1468
1468

1768
1768
1768

4,10
5,80
7,50

5,90
8,30

10,70

7,30
10,20
13,10

8,60
12,10
15,50

7,70
10,80
13,90

11,30
15,80
20,30

13,90
19,50
25,10

16,60
23,30
29,90

2,40
3,40
4,30

3,60
5,00
6,40

4,50
6,20
8,00

5,30
7,50
9,60

4,70
6,60
8,50

7,10
9,90

12,80

8,90
12,40
15,90

10,60
14,90
19,10

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

281
393
505

418
585
753

521
730
938

624
874

1124

556
778

1000

830
1163
1495

1037
1452
1866

1243
1740
2238

234,00
268,00
302,00

257,00
301,00
344,00

275,00
325,00
377,00

293,00
350,00
408,00

292,00
346,00
400,00

336,00
408,00
479,00

370,00
455,00
540,00

403,00
502,00
600,00

261,00
328,00
396,00

301,00
380,00
460,00

335,00
417,00
504,00

381,00
484,00
591,00

--
--
--

--
--
--

--
--
--

--
--
--

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Nero

€

Black

Cromato

€

Chrome

800
800
800

1200
1200
1200

1500
1500
1500

1800
1800
1800

800
800
800

1200
1200
1200

1500
1500
1500

1800
1800
1800

S
in

g
o

lo

S
in

g
le

D
o

p
p

io

D
o

u
b

le

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

L

H N

80

Bianco

Ral 9016

€

White

195,00
223,00
252,00

214,00
251,00
287,00

229,00
271,00
314,00

244,00
292,00
340,00

243,00
288,00
333,00

280,00
340,00
399,00

308,00
379,00
450,00

336,00
418,00
500,00
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Pukita Lineal Horizontal

50

<Pukita Lineal Horizontal>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 57 = Nero
76T00060100 44 = mod. Pukita Lineal Horizontal Doppio, altezza 600 mm x larghezza 1030 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical.

!!

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example
= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 57 = Black

: 76T00060150 44 = mod. Pukita Lineal Horizontal Double, height 600 mm x width 1030 mm, color Ral 9016.

76000040080

76000040100

76000040150

76000050080

76000050100

76000050150

76000060080

76000060100

76000060150

76T00040080

76T00040100

76T00040150

76T00050080

76T00050100

76T00050150

76T00060080

76T00060100

76T00060150

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

810

1030

1525

810

1030

1525

810

1030

1525

810

1030

1525

810

1030

1525

810

1030

1525

368

368

368

468

468

468

568

568

568

368

368

368

468

468

468

568

568

568

7,20

9,10

13,40

8,50

10,80

15,90

9,80

12,50

18,40

12,50

15,90

23,40

15,20

19,20

28,40

17,90

22,60

33,40

3,70

4,70

6,90

4,60

5,80

8,50

5,40

6,90

10,10

7,20

9,10

13,40

9,00

11,30

16,70

10,70

13,60

20,00

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

430

544

802

533

675

995

636

806

1187

842

1067

1572

1048

1328

1957

1255

1589

2342

230,00

257,00

317,00

247,00

276,00

348,00

261,00

295,00

372,00

298,00

345,00

447,00

326,00

381,00

498,00

354,00

416,00

551,00

276,00

308,00

380,00

296,00

331,00

418,00

313,00

354,00

446,00

358,00

414,00

536,00

391,00

457,00

598,00

425,00

499,00

661,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

€

Black

400

400

400

500

500

500

600

600

600

400

400

400

500

500

500

600

600

600

S
in

g
o

lo

S
in

g
le

D
o

p
p

io

D
o

u
b

le

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

H

L

N

80
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Pukita Lineal Horizontal

50

<Pukita Lineal Horizontal>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 57 = Nero
76T00060100 44 = mod. Pukita Lineal Horizontal Doppio, altezza 600 mm x larghezza 1030 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical.

!!

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example
= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 57 = Black

: 76T00060150 44 = mod. Pukita Lineal Horizontal Double, height 600 mm x width 1030 mm, color Ral 9016.

76000040080

76000040100

76000040150

76000050080

76000050100

76000050150

76000060080

76000060100

76000060150

76T00040080

76T00040100

76T00040150

76T00050080

76T00050100

76T00050150

76T00060080

76T00060100

76T00060150

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

810

1030

1525

810

1030

1525

810

1030

1525

810

1030

1525

810

1030

1525

810

1030

1525

368

368

368

468

468

468

568

568

568

368

368

368

468

468

468

568

568

568

7,20

9,10

13,40

8,50

10,80

15,90

9,80

12,50

18,40

12,50

15,90

23,40

15,20

19,20

28,40

17,90

22,60

33,40

3,70

4,70

6,90

4,60

5,80

8,50

5,40

6,90

10,10

7,20

9,10

13,40

9,00

11,30

16,70

10,70

13,60

20,00

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

1,26

430

544

802

533

675

995

636

806

1187

842

1067

1572

1048

1328

1957

1255

1589

2342

230,00

257,00

317,00

247,00

276,00

348,00

261,00

295,00

372,00

298,00

345,00

447,00

326,00

381,00

498,00

354,00

416,00

551,00

276,00

308,00

380,00

296,00

331,00

418,00

313,00

354,00

446,00

358,00

414,00

536,00

391,00

457,00

598,00

425,00

499,00

661,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

€

Black

400

400

400

500

500

500

600

600

600

400

400

400

500

500

500

600

600

600

S
in

g
o

lo

S
in

g
le

D
o

p
p

io

D
o

u
b

le

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

H

L

N

80

51Design Multi Design Multi
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ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 54 = Nero Antracite.
78000160060 44 = mod. Plain Vertical, altezza 1600 mm x larghezza 588 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.

!!

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example
= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 54 = Anthracite Black.

: 78000160060 44 = mod. Plain Vertical, height 1600 mm x width 588 mm, color Ral 9016.

<Plain vertical>

78000160030

78000160035

78000160045

78000160050

78000160060

78000180030

78000180035

78000180045

78000180050

78000180060

78T00160030

78T00160035

78T00160045

78T00160050

78T00160060

78T00180030

78T00180035

78T00180045

78T00180050

78T00180060

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

292

366

440

514

588

292

366

440

514

588

292

366

440

514

588

292

366

440

514

588

1550

1550

1550

1550

1550

1750

1750

1750

1750

1750

1550

1550

1550

1550

1550

1750

1750

1750

1750

1750

10,90

13,60

16,30

19,00

21,70

12,10

15,10

18,10

21,10

24,20

20,90

26,00

31,20

36,40

41,60

23,40

29,20

35,00

40,80

46,60

3,70

4,60

5,50

6,40

7,40

4,10

5,10

6,10

7,10

8,20

6,90

8,60

10,40

12,10

13,80

7,70

9,60

11,60

13,50

15,40

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,36

1,36

1,36

1,36

1,36

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,36

1,36

1,36

1,36

1,36

528

660

791

923

1055

581

726

872

1017

1162

754

942

1131

1319

1507

830

1038

1245

1453

1660

258,00

296,00

334,00

371,00

409,00

273,00

314,00

356,00

397,00

439,00

402,00

476,00

558,00

640,00

723,00

434,00

517,00

606,00

697,00

787,00

292,00

336,00

379,00

422,00

466,00

309,00

357,00

405,00

452,00

500,00

458,00

543,00

638,00

732,00

826,00

495,00

589,00

693,00

796,00

900,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

1600

1600

1600

1600

1600

1800

1800

1800

1800

1800

1600

1600

1600

1600

1600

1800

1800

1800

1800

1800

S
in

g
o

lo

S
in

g
le

D
o

p
p

io

D
o

u
b

le

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

L

H

93

HN H

69

9
3

6
9

53

70

38

Plain Vertical

52 Design Multi Design Multi



ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 54 = Nero Antracite.
78000160060 44 = mod. Plain Vertical, altezza 1600 mm x larghezza 588 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.

!!

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example
= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 54 = Anthracite Black.

: 78000160060 44 = mod. Plain Vertical, height 1600 mm x width 588 mm, color Ral 9016.

<Plain vertical>

78000160030

78000160035

78000160045

78000160050

78000160060

78000180030

78000180035

78000180045

78000180050

78000180060

78T00160030

78T00160035

78T00160045

78T00160050

78T00160060

78T00180030

78T00180035

78T00180045

78T00180050

78T00180060

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

292

366

440

514

588

292

366

440

514

588

292

366

440

514

588

292

366

440

514

588

1550

1550

1550

1550

1550

1750

1750

1750

1750

1750

1550

1550

1550

1550

1550

1750

1750

1750

1750

1750

10,90

13,60

16,30

19,00

21,70

12,10

15,10

18,10

21,10

24,20

20,90

26,00

31,20

36,40

41,60

23,40

29,20

35,00

40,80

46,60

3,70

4,60

5,50

6,40

7,40

4,10

5,10

6,10

7,10

8,20

6,90

8,60

10,40

12,10

13,80

7,70

9,60

11,60

13,50

15,40

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,36

1,36

1,36

1,36

1,36

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,36

1,36

1,36

1,36

1,36

528

660

791

923

1055

581

726

872

1017

1162

754

942

1131

1319

1507

830

1038

1245

1453

1660

258,00

296,00

334,00

371,00

409,00

273,00

314,00

356,00

397,00

439,00

402,00

476,00

558,00

640,00

723,00

434,00

517,00

606,00

697,00

787,00

292,00

336,00

379,00

422,00

466,00

309,00

357,00

405,00

452,00

500,00

458,00

543,00

638,00

732,00

826,00

495,00

589,00

693,00

796,00

900,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

1600

1600

1600

1600

1600

1800

1800

1800

1800

1800

1600

1600

1600

1600

1600

1800

1800

1800

1800

1800

S
in

g
o

lo

S
in

g
le

D
o

p
p

io

D
o

u
b

le

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

L

H

93

HN H

69
9
3

6
9

53

70

38

Plain Vertical
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<Plain Horizontal>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 54 = Nero Antracite.

78000060130 44 = mod. Plain Horizontal, altezza 588 mm x larghezza 1300 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 54 = Anthracite Black.

: 78000060130 44 = mod. Plain Horizontal, height 588 mm x width 1300 mm, color Ral 9016.

78000030120

78000030160

78000030180

78000060040

78000060050

78000060060

78000060070

78000060080

78000060090

78000060100

78000060120

78000060130

78T00030120

78T00030160

78T00030180

78T00060040

78T00060050

78T00060060

78T00060070

78T00060080

78T00060090

78T00060100

78T00060120

78T00060130

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

1200

1600

1800

400

500

600

700

800

900

1000

1200

1300

1200

1600

1800

400

500

600

700

800

900

1000

1200

1300

1150

1550

1750

350

450

550

650

750

850

950

1150

1250

1150

1550

1750

350

450

550

650

750

850

950

1150

1250

8,40

10,90

12,10

6,70

7,90

9,20

10,40

11,70

12,90

14,20

16,70

17,90

15,90

20,90

23,40

11,70

14,20

16,70

19,20

21,70

24,20

26,60

31,60

34,10

2,90

3,70

4,10

2,60

3,00

3,40

3,80

4,20

4,60

5,00

5,80

6,20

5,30

6,90

7,70

4,30

5,10

5,90

6,70

7,50

8,30

9,10

10,70

11,40

1,21

1,21

1,21

1,18

1,18

1,18

1,18

1,18

1,18

1,18

1,18

1,18

1,21

1,21

1,21

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

439

587

660

272

340

408

476

544

612

680

816

884

701

935

1052

403

504

605

705

806

907

1008

1209

1310

238,00

268,00

284,00

235,00

252,00

268,00

284,00

300,00

316,00

332,00

366,00

382,00

338,00

402,00

434,00

311,00

343,00

375,00

407,00

441,00

473,00

529,00

593,00

625,00

269,00

303,00

322,00

266,00

294,00

303,00

322,00

340,00

359,00

377,00

416,00

434,00

383,00

458,00

495,00

353,00

390,00

427,00

463,00

502,00

539,00

603,00

714,00

750,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

292

292

292

588

588

588

588

588

588

588

588

588

292

292

292

588

588

588

588

588

588

588

588

588

S
in

g
o

lo

S
in

g
le

D
o

p
p

io

D
o

u
b

le

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

69 93

H

L

N

L
L

55

Plain Horizontal
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<Plain Horizontal>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 54 = Nero Antracite.

78000060130 44 = mod. Plain Horizontal, altezza 588 mm x larghezza 1300 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 54 = Anthracite Black.

: 78000060130 44 = mod. Plain Horizontal, height 588 mm x width 1300 mm, color Ral 9016.

78000030120

78000030160

78000030180

78000060040

78000060050

78000060060

78000060070

78000060080

78000060090

78000060100

78000060120

78000060130

78T00030120

78T00030160

78T00030180

78T00060040

78T00060050

78T00060060

78T00060070

78T00060080

78T00060090

78T00060100

78T00060120

78T00060130

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

1200

1600

1800

400

500

600

700

800

900

1000

1200

1300

1200

1600

1800

400

500

600

700

800

900

1000

1200

1300

1150

1550

1750

350

450

550

650

750

850

950

1150

1250

1150

1550

1750

350

450

550

650

750

850

950

1150

1250

8,40

10,90

12,10

6,70

7,90

9,20

10,40

11,70

12,90

14,20

16,70

17,90

15,90

20,90

23,40

11,70

14,20

16,70

19,20

21,70

24,20

26,60

31,60

34,10

2,90

3,70

4,10

2,60

3,00

3,40

3,80

4,20

4,60

5,00

5,80

6,20

5,30

6,90

7,70

4,30

5,10

5,90

6,70

7,50

8,30

9,10

10,70

11,40

1,21

1,21

1,21

1,18

1,18

1,18

1,18

1,18

1,18

1,18

1,18

1,18

1,21

1,21

1,21

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

439

587

660

272

340

408

476

544

612

680

816

884

701

935

1052

403

504

605

705

806

907

1008

1209

1310

238,00

268,00

284,00

235,00

252,00

268,00

284,00

300,00

316,00

332,00

366,00

382,00

338,00

402,00

434,00

311,00

343,00

375,00

407,00

441,00

473,00

529,00

593,00

625,00

269,00

303,00

322,00

266,00

294,00

303,00

322,00

340,00

359,00

377,00

416,00

434,00

383,00

458,00

495,00

353,00

390,00

427,00

463,00

502,00

539,00

603,00

714,00

750,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

292

292

292

588

588

588

588

588

588

588

588

588

292

292

292

588

588

588

588

588

588

588

588

588

S
in

g
o

lo

S
in

g
le

D
o

p
p

io

D
o

u
b

le

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

69 93

H

L

N

L
L
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Divina

56

<Divina>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato
E2000180040 44 = mod. Divina, altezza 1800 mm x larghezza 420 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete. Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.

!!

Accessories supplied: wall-mounting brackets. Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example
= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

: E2000180040 44 = mod. Divina, height 1800 mm x width 420 mm, color Ral 9016.

E2000180040 !!420 1768 15,20 7,20 1,30 914 299,00 404,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

L

H N

9
0

5 Tubi/Tubes
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Divina

56

<Divina>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato
E2000180040 44 = mod. Divina, altezza 1800 mm x larghezza 420 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete. Versione cromata = Resa termica -30% rispetto al radiatore normale.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.

!!

Accessories supplied: wall-mounting brackets. Chrome version = Thermal power -30% compared to the normal radiator.

Ordering example
= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

: E2000180040 44 = mod. Divina, height 1800 mm x width 420 mm, color Ral 9016.

E2000180040 !!420 1768 15,20 7,20 1,30 914 299,00 404,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Cromato

€

Chrome

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

L

H N

9
0

5 Tubi/Tubes
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Diva

58

<Diva>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 58 = Grigio Antracite.
E1000060060 44 = mod. Diva, altezza 600 mm x larghezza 580 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.

!!

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example
= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 58 = Anthracite Gray

: E1000060060 44 = mod. Diva, height 600 mm x width 580 mm, color Ral 9016.

E1000060060

E1000060080

E1000060100

E1000060120

E1000180030

E1000180040

E1000180050

E1000180060

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

580

780

980

1180

300

380

500

580

568

568

568

568

1768

1768

1768

1768

12,50

16,00

19,50

23,00

17,00

21,00

26,50

30,50

7,00

9,40

11,70

14,10

10,30

12,90

16,80

19,30

1,27

1,27

1,27

1,27

1,35

1,35

1,35

1,35

557

749

941

1133

705

893

1175

1363

371,00

408,00

462,00

534,00

414,00

473,00

504,00

591,00

445,00

490,00

554,00

641,00

497,00

568,00

605,00

709,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Grigio

Antracite

€

Anthracite

Gray

600

600

600

600

1800

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

HN

L

110

N

110

L

H
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Diva

58

<Diva>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 58 = Grigio Antracite.
E1000060060 44 = mod. Diva, altezza 600 mm x larghezza 580 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.

!!

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example
= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 58 = Anthracite Gray

: E1000060060 44 = mod. Diva, height 600 mm x width 580 mm, color Ral 9016.

E1000060060

E1000060080

E1000060100

E1000060120

E1000180030

E1000180040

E1000180050

E1000180060

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

580

780

980

1180

300

380

500

580

568

568

568

568

1768

1768

1768

1768

12,50

16,00

19,50

23,00

17,00

21,00

26,50

30,50

7,00

9,40

11,70

14,10

10,30

12,90

16,80

19,30

1,27

1,27

1,27

1,27

1,35

1,35

1,35

1,35

557

749

941

1133

705

893

1175

1363

371,00

408,00

462,00

534,00

414,00

473,00

504,00

591,00

445,00

490,00

554,00

641,00

497,00

568,00

605,00

709,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Grigio

Antracite

€

Anthracite

Gray

600

600

600

600

1800

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

HN

L

110

N

110

L

H
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<Diva Deco>

E1900180040 !!400 280 30,00 18,10 1,40 1269 641,00 769,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Grigio

Antracite

€

Anthracite

Gray

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 58 = Grigio Antracite.

E1900180040 44 = mod. Diva Deco, altezza 1800 mm x larghezza 400 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 58 = Anthracite Gray.

: E1900180040 44 = mod. Diva Deco, height 1800 mm x width 400 mm, color Ral 9016.

H

L

N

N

170

14 Tubi/Tubes

61

Diva Deco
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<Diva Deco>

E1900180040 !!400 280 30,00 18,10 1,40 1269 641,00 769,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Grigio

Antracite

€

Anthracite

Gray

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 58 = Grigio Antracite.

E1900180040 44 = mod. Diva Deco, altezza 1800 mm x larghezza 400 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 58 = Anthracite Gray.

: E1900180040 44 = mod. Diva Deco, height 1800 mm x width 400 mm, color Ral 9016.

H

L

N

N

170

14 Tubi/Tubes

61

Diva Deco

60 Design Multi Design Multi



<Argus / Bombe>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma a corredo per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto

e ritorno in basso o monotubo non installare il diaframma. Per informazioni contattare il ns. ufficio tecnico.

E1500180030 44 = mod. Argus, altezza 1800 mm x larghezza 275 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

ATTENTION: The radiator is equipped with a diaphragm for installation with a round-trip bottom. Do not install the diaphragm for top-up and

bottom-down or single-pipe installation. For information contact our technical office.

: E1500180030 44 = mod. Argus, height 1800 mm x width 275 mm, color Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example

E1500180030 44

E1500180035 44

E1500180040 44

275

345

415

1770

1770

1770

13,20

16,50

19,80

1,60

2,00

2,40

1,28

1,28

1,28

944

1180

1416

439,00

528,00

627,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

HydraulicArgus

E1600180030 44

E1600180035 44

E1600180040 44

275

345

415

1770

1770

1770

11,70

14,60

17,50

1,40

1,80

2,10

1,28

1,28

1,28

1044

1305

1566

474,00

575,00

693,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

HydraulicBombe

N
=

H
-3

0

H

60

H
-1

1
0

27

92

1
0

0
M

in

1
0

0
M

in

6
5

L : (nx70)-5

9
2

L-170

N
=

H
-3

0

H

H
-1

1
0

95
32

60

1
0

0

M
in

1
0

0

M
in

L-170

L : (n x 70) - 5

6
2
,5

6
0

Argus Bombe

63

Argus / Bombe

Argus Bombe

62 Design Multi Design Multi

Allu
minio

Aluminum



<Argus / Bombe>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma a corredo per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto

e ritorno in basso o monotubo non installare il diaframma. Per informazioni contattare il ns. ufficio tecnico.

E1500180030 44 = mod. Argus, altezza 1800 mm x larghezza 275 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

ATTENTION: The radiator is equipped with a diaphragm for installation with a round-trip bottom. Do not install the diaphragm for top-up and

bottom-down or single-pipe installation. For information contact our technical office.

: E1500180030 44 = mod. Argus, height 1800 mm x width 275 mm, color Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example

E1500180030 44

E1500180035 44

E1500180040 44

275

345

415

1770

1770

1770

13,20

16,50

19,80

1,60

2,00

2,40

1,28

1,28

1,28

944

1180

1416

439,00

528,00

627,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

HydraulicArgus

E1600180030 44

E1600180035 44

E1600180040 44

275

345

415

1770

1770

1770

11,70

14,60

17,50

1,40

1,80

2,10

1,28

1,28

1,28

1044

1305

1566

474,00

575,00

693,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

HydraulicBombe

N
=

H
-3

0

H

60

H
-1

1
0

27

92

1
0

0

M
in

1
0

0

M
in

6
5

L : (nx70)-5

9
2

L-170

N
=

H
-3

0

H

H
-1

1
0

95
32

60

1
0

0

M
in

1
0

0

M
in

L-170

L : (n x 70) - 5

6
2
,5

6
0

Argus Bombe

63

Argus / Bombe

Argus Bombe

62 Design Multi Design Multi

Allu
minio

Aluminum



<Bahia / Dama>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma a corredo per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto

e ritorno in basso o monotubo non installare il diaframma. Per informazioni contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 54 = Nero Antracite.
E1400180030 44 = mod. Bahia, altezza 1800 mm x larghezza 280 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is equipped with a diaphragm for installation with a round-trip bottom. Do not install
the diaphragm for top-up and bottom-down or single-pipe installation. For information contact our technical office.

= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 54 = Anthracite Black.
: E1400180030 44 = mod. Bahia, height 1800 mm x width 280 mm, color Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example
!!

E1400180030

E1400180040

E1400180050

!!

!!

!!

280

375

470

1772

1772

1772

8,10

10,30

12,80

1,80

2,40

3,00

1,28

1,28

1,28

685

913

1142

400

400

400

264,00

358,00

426,00

317,00

430,00

511,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

404,00

495,00

574,00

Bianco

Ral 9016

€

White

457,00

567,00

659,00

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

Dama

E1300180030

E1300180040

E1300180050

!!

!!

!!

280

375

470

1772

1772

1772

8,50

10,30

12,80

1,80

2,40

3,00

1,28

1,28

1,28

702

936

1170

400

400

400

272,00

353,00

433,00

326,00

424,00

520,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

420,00

500,00

581,00

Bianco

Ral 9016

€

White

474,00

571,00

668,00

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

Bahia

L

H

9
1

91L

H

9
1

91

Bahia Dama

65

Bahia / Dama

Bahia Dama

64 Design Multi Design Multi

Allu
minio

Aluminum

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included

N N



<Bahia / Dama>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma a corredo per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto

e ritorno in basso o monotubo non installare il diaframma. Per informazioni contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 54 = Nero Antracite.
E1400180030 44 = mod. Bahia, altezza 1800 mm x larghezza 280 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is equipped with a diaphragm for installation with a round-trip bottom. Do not install
the diaphragm for top-up and bottom-down or single-pipe installation. For information contact our technical office.

= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 54 = Anthracite Black.
: E1400180030 44 = mod. Bahia, height 1800 mm x width 280 mm, color Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example
!!

E1400180030

E1400180040

E1400180050

!!

!!

!!

280

375

470

1772

1772

1772

8,10

10,30

12,80

1,80

2,40

3,00

1,28

1,28

1,28

685

913

1142

400

400

400

264,00

358,00

426,00

317,00

430,00

511,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

404,00

495,00

574,00

Bianco

Ral 9016

€

White

457,00

567,00

659,00

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

Dama

E1300180030

E1300180040

E1300180050

!!

!!

!!

280

375

470

1772

1772

1772

8,50

10,30

12,80

1,80

2,40

3,00

1,28

1,28

1,28

702

936

1170

400

400

400

272,00

353,00

433,00

326,00

424,00

520,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

420,00

500,00

581,00

Bianco

Ral 9016

€

White

474,00

571,00

668,00

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

Bahia

L

H

9
1

91L

H

9
1

91

Bahia Dama

65

Bahia / Dama

Bahia Dama

64 Design Multi Design Multi

Allu
minio
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Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included

N N



<New Nixie / Seda>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma a corredo per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto

e ritorno in basso o monotubo non installare il diaframma. Per informazioni contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 54 = Nero Antracite.
E1100180020 44 = mod. New Nixie, altezza 1800 mm x larghezza 185 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is equipped with a diaphragm for installation with a round-trip bottom. Do not install
the diaphragm for top-up and bottom-down or single-pipe installation. For information contact our technical office.

= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 54 = Anthracite Black.
: E1100180020 44 = mod. New Nixie, height 1800 mm x width 185 mm, color Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example
!!

L

H
9
1

91

9
1

91L

H

New Nixie Seda

E1100180020

E1100180030

!!

!!

185

280

1772

1772

5,60

8,10

1,20

1,80

1,28

1,28

436

664

400

400

233,00

296,00

280,00

355,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

392,00

457,00

Bianco

Ral 9016

€

White

439,00

516,00

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

E1200180030

E1200180040

E1200180050

!!

!!

!!

280

375

470

1772

1772

1772

8,00

10,20

12,70

1,80

2,40

3,00

1,28

1,28

1,28

664

893

1121

400

400

400

291,00

373,00

451,00

349,00

448,00

541,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

425,00

505,00

587,00

Bianco

Ral 9016

€

White

483,00

580,00

677,00

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

New Nixie (con portasciugamano / )with towel rail

Seda (senza portasciugamano / )without towel rail

67

New Nixie / Seda

New Nixie Seda

66 Design Multi Design Multi

Allu
minio

Aluminum

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included

NN



<New Nixie / Seda>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma a corredo per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto

e ritorno in basso o monotubo non installare il diaframma. Per informazioni contattare il ns. ufficio tecnico.

= indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 54 = Nero Antracite.
E1100180020 44 = mod. New Nixie, altezza 1800 mm x larghezza 185 mm, colore Ral 9016.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:
!!

ATTENTION: The radiator is equipped with a diaphragm for installation with a round-trip bottom. Do not install
the diaphragm for top-up and bottom-down or single-pipe installation. For information contact our technical office.

= indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 54 = Anthracite Black.
: E1100180020 44 = mod. New Nixie, height 1800 mm x width 185 mm, color Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example
!!

L

H
9
1

91

9
1

91L

H

New Nixie Seda

E1100180020

E1100180030

!!

!!

185

280

1772

1772

5,60

8,10

1,20

1,80

1,28

1,28

436

664

400

400

233,00

296,00

280,00

355,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

392,00

457,00

Bianco

Ral 9016

€

White

439,00

516,00

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

E1200180030

E1200180040

E1200180050

!!

!!

!!

280

375

470

1772

1772

1772

8,00

10,20

12,70

1,80

2,40

3,00

1,28

1,28

1,28

664

893

1121

400

400

400

291,00

373,00

451,00

349,00

448,00

541,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Bianco

Ral 9016

€

White

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

1800

1800

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

425,00

505,00

587,00

Bianco

Ral 9016

€

White

483,00

580,00

677,00

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

New Nixie (con portasciugamano / )with towel rail

Seda (senza portasciugamano / )without towel rail

67

New Nixie / Seda

New Nixie Seda

66 Design Multi Design Multi

Allu
minio

Aluminum

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included

NN



Tubon Espejo

68

<Tubon Espejo>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.
Non adatto per installazione monotubo.

E1700180060 XA = mod. Tubon Espejo, altezza 1800 mm x larghezza 600 mm, Cromato
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Esempio di ordinazione:

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.
Not suitable for single-pipe installation.

: E1700180060 XA = mod. Tubon Espejo, height 1800 mm x width 600 mm, Chrome.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Ordering example

E1700180060 XA600 1770 22,45 5,00 1,25 378 689,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Cromato

€

Chrome

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

L
105

H

8 Tubi/Tubes

69Design Multi Design Multi

N



Tubon Espejo

68

<Tubon Espejo>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.
Non adatto per installazione monotubo.

E1700180060 XA = mod. Tubon Espejo, altezza 1800 mm x larghezza 600 mm, Cromato
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Esempio di ordinazione:

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.
Not suitable for single-pipe installation.

: E1700180060 XA = mod. Tubon Espejo, height 1800 mm x width 600 mm, Chrome.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Ordering example

E1700180060 XA600 1770 22,45 5,00 1,25 378 689,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Cromato

€

Chrome

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

L
105

H

8 Tubi/Tubes

69Design Multi Design Multi

N



Marcelo Espejo

70

<Marcelo Espejo>

E1800180060 XA600 1770 32,15 6,40 1,25 542 628,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Cromato

€

Chrome

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.
Non adatto per installazione monotubo.

E1800180060 XA = mod. Marcelo Espejo, altezza 1800 mm x larghezza 600 mm, Cromato
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Esempio di ordinazione:

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.
Not suitable for single-pipe installation.

: E1800180060 XA = mod. Marcelo Espejo, height 1800 mm x width 600 mm, Chrome.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Ordering example

L

H N

9
5

95

4 Tubi/Tubes

71Design Multi Design Multi



Marcelo Espejo

70

<Marcelo Espejo>

E1800180060 XA600 1770 32,15 6,40 1,25 542 628,00

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Interas.

N

(mm)

Con.cent

Peso

P

(Kg)

Weight

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

Esp.

n

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Cromato

€

Chrome

1800

Altezza

H

(mm)

Height

Idraulico

Hydraulic

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.
Non adatto per installazione monotubo.

E1800180060 XA = mod. Marcelo Espejo, altezza 1800 mm x larghezza 600 mm, Cromato
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Esempio di ordinazione:

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.
Not suitable for single-pipe installation.

: E1800180060 XA = mod. Marcelo Espejo, height 1800 mm x width 600 mm, Chrome.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Ordering example

L

H N

9
5

95

4 Tubi/Tubes

71Design Multi Design Multi



INOX



INOX



<Muro>

1000 2349,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5300100060 W0

Codice articolo

Code

600

Largh.

L

(mm)

Width

500

Interas.

N

(mm)

Con.cent

18,10

Peso

P

(Kg)

Weight

4,70

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

543

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

2999,00

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5300100060 W0 = mod. Muro, altezza 1000 mm x larghezza 600 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E5300100060 W0 = mod. Muro, height 1000 mm x width 600 mm, Satin stainless steel.

1
.0

0
0

1
0

0

6
0

600

6
0

24 Tubi/Tubes

75

Muro

74 Design Inox Design Inox

N

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Muro>

1000 2349,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5300100060 W0

Codice articolo

Code

600

Largh.

L

(mm)

Width

500

Interas.

N

(mm)

Con.cent

18,10

Peso

P

(Kg)

Weight

4,70

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

543

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

2999,00

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5300100060 W0 = mod. Muro, altezza 1000 mm x larghezza 600 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E5300100060 W0 = mod. Muro, height 1000 mm x width 600 mm, Satin stainless steel.

1
.0

0
0

1
0

0

6
0

600

6
0

24 Tubi/Tubes

75

Muro

74 Design Inox Design Inox

N

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Eco Inox

76

<Eco Inox>

308,00

336,00

358,00

420,00

Inox

lucido

€

polished

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5400080050 W1

E5400080055 W1

E5400120050 W1

E5400120055 W1

Codice articolo

Code

482

532

482

532

Largh.

L

(mm)

Width

450

500

450

500

Interas.

N

(mm)

Con.cent

5,00

5,70

7,50

8,50

Peso

P

(Kg)

Weight

1,70

1,90

2,60

2,80

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

196

224

294

335

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

lucido

€

polished

stainless

steel

423,00

493,00

458,00

598,00

800

800

1200

1200

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5400080050 W1 = mod. Eco Inox, altezza 800 mm x larghezza 482 mm, Inox lucido.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E54000800050 W1 = mod. Eco Inox, height 800 mm x width 482 mm, polished stainless steel

H

N

L

1
0

8
6

85-100

70-85

3
2

350

350

1
0

8
6

G1/2"G1/2"

G1/2"G1/2"

12/18 Tubi/Tubes

77Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Eco Inox

76

<Eco Inox>

308,00

336,00

358,00

420,00

Inox

lucido

€

polished

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5400080050 W1

E5400080055 W1

E5400120050 W1

E5400120055 W1

Codice articolo

Code

482

532

482

532

Largh.

L

(mm)

Width

450

500

450

500

Interas.

N

(mm)

Con.cent

5,00

5,70

7,50

8,50

Peso

P

(Kg)

Weight

1,70

1,90

2,60

2,80

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

196

224

294

335

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

lucido

€

polished

stainless

steel

423,00

493,00

458,00

598,00

800

800

1200

1200

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5400080050 W1 = mod. Eco Inox, altezza 800 mm x larghezza 482 mm, Inox lucido.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E54000800050 W1 = mod. Eco Inox, height 800 mm x width 482 mm, polished stainless steel

H

N

L

1
0

8
6

85-100

70-85

3
2

350

350

1
0

8
6

G1/2"G1/2"

G1/2"G1/2"

12/18 Tubi/Tubes

77Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Tora

78

<Tora>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: 84000070045 W0 = mod. Tora, altezza 718 mm x larghezza 432 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: 84000070045 W0 = mod. Tora, height 718 mm x width 432 mm, Satin stainless steel.

624,00

663,00

728,00

778,00

1017,00

1092,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

84000070045 W0

84000070050 W0

84000100045 W0

84000100050 W0

84000150045 W0

84000150050 W0

Codice articolo

Code

432

482

432

482

432

482

Largh.

L

(mm)

Width

400

450

400

450

400

450

Interas.

N

(mm)

Con.cent

7,20

8,60

8,20

9,70

11,10

13,10

Peso

P

(Kg)

Weight

2,10

2,70

3,00

4,00

4,10

5,30

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

293

366

428

535

564

705

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

400

400

800

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

894,00

936,00

1067,00

1129,00

1286,00

1364,00

718

718

1044

1044

1550

1550

H

L

N

85-100

8
5
-1

0
0

13/19/25 Tubi/Tubes

79Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Tora

78

<Tora>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: 84000070045 W0 = mod. Tora, altezza 718 mm x larghezza 432 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: 84000070045 W0 = mod. Tora, height 718 mm x width 432 mm, Satin stainless steel.

624,00

663,00

728,00

778,00

1017,00

1092,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

84000070045 W0

84000070050 W0

84000100045 W0

84000100050 W0

84000150045 W0

84000150050 W0

Codice articolo

Code

432

482

432

482

432

482

Largh.

L

(mm)

Width

400

450

400

450

400

450

Interas.

N

(mm)

Con.cent

7,20

8,60

8,20

9,70

11,10

13,10

Peso

P

(Kg)

Weight

2,10

2,70

3,00

4,00

4,10

5,30

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

293

366

428

535

564

705

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

400

400

800

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

894,00

936,00

1067,00

1129,00

1286,00

1364,00

718

718

1044

1044

1550

1550

H

L

N

85-100

8
5
-1

0
0

13/19/25 Tubi/Tubes

79Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Lider

80

<Lider>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5600170055 W0 = mod. Lider, altezza 1720 mm x larghezza 530 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E5600170055 W0 = mod. Lider, height 1720 mm x width 530 mm, Satin stainless steel.

684,00

784,00

918,00

1042,00

1167,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5600080050 W0

E5600100050 W0

E5600120050 W0

E5600140050 W0

E5600170050 W0

Codice articolo

Code

530

530

530

530

530

Largh.

L

(mm)

Width

500

500

500

500

500

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,80

8,80

10,20

12,00

13,70

Peso

P

(Kg)

Weight

2,10

2,70

3,30

3,90

4,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

277

347

416

485

554

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

400

400

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

962,00

1095,00

1230,00

1361,00

1498,00

800

1030

1260

1490

1720

L

H

N

8
5

-1
0

0

85-100

8/10/12/14/16 Tubi/Tubes

81Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Lider

80

<Lider>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5600170055 W0 = mod. Lider, altezza 1720 mm x larghezza 530 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E5600170055 W0 = mod. Lider, height 1720 mm x width 530 mm, Satin stainless steel.

684,00

784,00

918,00

1042,00

1167,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5600080050 W0

E5600100050 W0

E5600120050 W0

E5600140050 W0

E5600170050 W0

Codice articolo

Code

530

530

530

530

530

Largh.

L

(mm)

Width

500

500

500

500

500

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,80

8,80

10,20

12,00

13,70

Peso

P

(Kg)

Weight

2,10

2,70

3,30

3,90

4,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

277

347

416

485

554

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

400

400

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

962,00

1095,00

1230,00

1361,00

1498,00

800

1030

1260

1490

1720

L

H

N

8
5

-1
0

0

85-100

8/10/12/14/16 Tubi/Tubes

81Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Astor

82

<Astor>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5700080050 W0 = mod. Astor, altezza 800 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E5700080050 W0 = mod. Astor, height 800 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

530,00

577,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5700080050 W0

E5700120050 W0

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

470

470

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,10

8,50

Peso

P

(Kg)

Weight

2,40

3,40

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

213

292

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

832,00

888,00

800

1200

7
0

-9
0

70-90

H

L

N

6/8 Tubi/Tubes

83Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Astor

82

<Astor>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5700080050 W0 = mod. Astor, altezza 800 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E5700080050 W0 = mod. Astor, height 800 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

530,00

577,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5700080050 W0

E5700120050 W0

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

470

470

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,10

8,50

Peso

P

(Kg)

Weight

2,40

3,40

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

213

292

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

832,00

888,00

800

1200

7
0

-9
0

70-90

H

L

N

6/8 Tubi/Tubes

83Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Karnak Inox

84

<Karnak Inox>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore della finitura. W0 = Inox satinato, W1 = Inox lucido.

86000100050 W0 = mod. Karnak Inox, altezza 1000 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code of the finish. W0 = Satin stainless steel, W1 = Polished stainless steel.

86000100050 W0 = mod. Karnak Inox, height 1000 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

86000100050

86000170050

!!

!!

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

470

470

Interas.

N

(mm)

Con.cent

8,80

14,60

Peso

P

(Kg)

Weight

4,00

6,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

320

518

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1104,00

1758,00

Inox

lucido

€

polished

stainless

steel

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

980,00

1478,00

1000

1700

1428,00

2056,00

Inox

lucido

€

polished

stainless

steel

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1241,00

1759,00

H

L

N

8
5

-1
0

0

85-100

12/20 Tubi/Tubes

85Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Karnak Inox

84

<Karnak Inox>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore della finitura. W0 = Inox satinato, W1 = Inox lucido.

86000100050 W0 = mod. Karnak Inox, altezza 1000 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code of the finish. W0 = Satin stainless steel, W1 = Polished stainless steel.

86000100050 W0 = mod. Karnak Inox, height 1000 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

86000100050

86000170050

!!

!!

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

470

470

Interas.

N

(mm)

Con.cent

8,80

14,60

Peso

P

(Kg)

Weight

4,00

6,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

320

518

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1104,00

1758,00

Inox

lucido

€

polished

stainless

steel

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

980,00

1478,00

1000

1700

1428,00

2056,00

Inox

lucido

€

polished

stainless

steel

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1241,00

1759,00

H

L

N

8
5

-1
0

0

85-100

12/20 Tubi/Tubes

85Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Tron>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5500100050 W0 = mod. Tron, altezza 1000 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E55001000050 W0 = mod. Tron, height 1000 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

1000 730,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5500100050 W0

Codice articolo

Code

500

Largh.

L

(mm)

Width

430

Interas.

N

(mm)

Con.cent

10,50

Peso

P

(Kg)

Weight

4,20

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

377

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1032,00

H

L

N

9 Tubi/Tubes

87

Tron

86 Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Tron>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5500100050 W0 = mod. Tron, altezza 1000 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E55001000050 W0 = mod. Tron, height 1000 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

1000 730,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5500100050 W0

Codice articolo

Code

500

Largh.

L

(mm)

Width

430

Interas.

N

(mm)

Con.cent

10,50

Peso

P

(Kg)

Weight

4,20

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

377

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1032,00

H

L

N

9 Tubi/Tubes

87

Tron

86 Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Windsor

88

<Windsor>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore della finitura. W0 = Inox satinato, W1 = Inox lucido.

85000070050 W0 = mod. Windsor, altezza 798 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code of the finish. W0 = Satin stainless steel, W1 = Polished stainless steel.

85000070050 W0 = mod. Windsor, height 798 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

85000070050

85000110050

85000160050

!!

!!

!!

Codice articolo

Code

500

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

448

448

448

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,50

9,20

13,60

Peso

P

(Kg)

Weight

3,50

5,10

7,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

377

538

792

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

629,00

863,00

1285,00

798

1150

1612

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

918,00

1176,00

1640,00

L

H

80-90

8
0

-9
0

14/20/31 Tubi/Tubes

N

89Design Inox Design Inox

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Windsor

88

<Windsor>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore della finitura. W0 = Inox satinato, W1 = Inox lucido.

85000070050 W0 = mod. Windsor, altezza 798 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code of the finish. W0 = Satin stainless steel, W1 = Polished stainless steel.

85000070050 W0 = mod. Windsor, height 798 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

85000070050

85000110050

85000160050

!!

!!

!!

Codice articolo

Code

500

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

448

448

448

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,50

9,20

13,60

Peso

P

(Kg)

Weight

3,50

5,10

7,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

377

538

792

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

629,00

863,00

1285,00

798

1150

1612

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

918,00

1176,00

1640,00

L

H

80-90

8
0

-9
0

14/20/31 Tubi/Tubes

N

89Design Inox Design Inox

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Alias>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione: 82000100050 W0 = mod. Alias, altezza 1000 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example: 82000100050 W0 = mod. Alias, height 1000 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

700,00

856,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

82000070050 W0

82000100050 W0

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

9,20

11,50

Peso

P

(Kg)

Weight

3,90

4,90

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

422

530

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1032,00

1234,00

780

1000

L

H

N

H

6
5
-8

0

65-80

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

12/15 Tubi/Tubes

91

Alias

90 Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Alias>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione: 82000100050 W0 = mod. Alias, altezza 1000 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example: 82000100050 W0 = mod. Alias, height 1000 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

700,00

856,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

82000070050 W0

82000100050 W0

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

9,20

11,50

Peso

P

(Kg)

Weight

3,90

4,90

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

422

530

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1032,00

1234,00

780

1000

L

H

N

H

6
5
-8

0

65-80

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

12/15 Tubi/Tubes

91

Alias

90 Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Magma

92

<Magma>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: 83000100070 W0 = mod. Magma, altezza 1000 mm x larghezza 700 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: 83000100070 W0 = mod. Magma, height 1000 mm x width 700 mm, Satin stainless steel.

1000 996,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

83000100070 W0

Codice articolo

Code

700

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

11,50

Peso

P

(Kg)

Weight

4,90

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

530

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1314,00

6
0

-8
0

L

H

N

H

60-80

15 Tubi/Tubes

93Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



Magma

92

<Magma>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: 83000100070 W0 = mod. Magma, altezza 1000 mm x larghezza 700 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: 83000100070 W0 = mod. Magma, height 1000 mm x width 700 mm, Satin stainless steel.

1000 996,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

83000100070 W0

Codice articolo

Code

700

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

11,50

Peso

P

(Kg)

Weight

4,90

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

530

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1314,00

6
0

-8
0

L

H

N

H

60-80

15 Tubi/Tubes

93Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Insigna>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5000090060 W0 = mod. Insigna, altezza 943 mm x larghezza 596 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E5000090060 W0 = mod. Insigna, height 943 mm x width 596 mm, Satin stainless steel.

943 918,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5000090060 W0

Codice articolo

Code

596

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

8,30

Peso

P

(Kg)

Weight

3,20

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

499

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1284,00

H

L

D C

12 Tubi/Tubes

95

Insigna

94 Design Inox Design Inox

N

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Insigna>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5000090060 W0 = mod. Insigna, altezza 943 mm x larghezza 596 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E5000090060 W0 = mod. Insigna, height 943 mm x width 596 mm, Satin stainless steel.

943 918,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5000090060 W0

Codice articolo

Code

596

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

8,30

Peso

P

(Kg)

Weight

3,20

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

499

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1284,00

H

L

D C

12 Tubi/Tubes

95

Insigna

94 Design Inox Design Inox

N

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Ares>

634,00

856,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5100070050 W0

E5100120050 W0

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

7,40

10,50

Peso

P

(Kg)

Weight

4,50

6,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

253

358

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

920,00

1186,00

750

1200

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione: E5100120050 W0 = mod. Ares, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example: E5100120050 W0 = mod. Ares, height 1200 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

L

H

N

102-127

H

1
0

2
-1

2
7

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

10/14 Tubi/Tubes

97

Ares

96 Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Ares>

634,00

856,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5100070050 W0

E5100120050 W0

Codice articolo

Code

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

7,40

10,50

Peso

P

(Kg)

Weight

4,50

6,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

253

358

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

920,00

1186,00

750

1200

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione: E5100120050 W0 = mod. Ares, altezza 1200 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example: E5100120050 W0 = mod. Ares, height 1200 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

L

H

N

102-127

H

1
0

2
-1

2
7

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

10/14 Tubi/Tubes

97

Ares

96 Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Kaiser>

1307,00

1556,00

1944,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5200120050 W0

E5200140050 W0

E5200170050 W0

Codice articolo

Code

500

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

10,30

12,50

14,90

Peso

P

(Kg)

Weight

4,60

5,30

6,40

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

437

492

631

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1664,00

1938,00

2365,00

1220

1405

1769

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione: E5200120050 W0 = mod. Kaiser, altezza 1220 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example: E52001200050 W0 = mod. Kaiser, height 1220 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

H

L

20

1
0

1
0

1
0

7
2

6

32

2
9

N36

18

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

28/32/40 Tubi/Tubes

99

Kaiser

98 Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Kaiser>

1307,00

1556,00

1944,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Elettrico

Electric

Idraulico

Hydraulic

E5200120050 W0

E5200140050 W0

E5200170050 W0

Codice articolo

Code

500

500

500

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

10,30

12,50

14,90

Peso

P

(Kg)

Weight

4,60

5,30

6,40

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

437

492

631

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

400

400

800

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

1664,00

1938,00

2365,00

1220

1405

1769

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Nella versione elettrica indicare la posizione del collettore (destra o sinistra)

Esempio di ordinazione: E5200120050 W0 = mod. Kaiser, altezza 1220 mm x larghezza 500 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

In the electric version indicate the position of the collector (right or left)

Ordering example: E52001200050 W0 = mod. Kaiser, height 1220 mm x width 500 mm, Satin stainless steel.

H

L

20

1
0

1
0

1
0

7
2

6

32

2
9

N36

18

Collettore a sinistra

Collector on the left

Collettore a destra

Collector on the right

28/32/40 Tubi/Tubes

99

Kaiser

98 Design Inox Design Inox

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model
Resistance included



<Reflex>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5800010065 W1 = mod. Reflex, altezza 160 mm x larghezza 650 mm, Inox lucido.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E5800010065 W1 = mod. Reflex, height 160 mm x width 650 mm, Polished stainless steel.

Idraulico

Hydraulic

E5800010065

E5800040065

!!

!!

Codice articolo

Code

650

650

Largh.

L

(mm)

Width

260

260

Interas.

N

(mm)

Con.cent

4,10

7,70

Peso

P

(Kg)

Weight

3,80

7,70

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

85

248

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

452,00

878,00

Inox

lucido

€

polished

stainless

steel

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

314,00

572,00

160

430

L
140-165

55-80

H

45

N

2 Tubi/Tubes

4 Tubi/Tubes

101

Reflex

100 Design Inox Design Inox



<Reflex>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E5800010065 W1 = mod. Reflex, altezza 160 mm x larghezza 650 mm, Inox lucido.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E5800010065 W1 = mod. Reflex, height 160 mm x width 650 mm, Polished stainless steel.

Idraulico

Hydraulic

E5800010065

E5800040065

!!

!!

Codice articolo

Code

650

650

Largh.

L

(mm)

Width

260

260

Interas.

N

(mm)

Con.cent

4,10

7,70

Peso

P

(Kg)

Weight

3,80

7,70

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

85

248

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

452,00

878,00

Inox

lucido

€

polished

stainless

steel

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

314,00

572,00

160

430

L
140-165

55-80

H

45

N

2 Tubi/Tubes

4 Tubi/Tubes

101

Reflex

100 Design Inox Design Inox



<Twister 360°>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

89000200040 W0 = mod. Twister 360°, altezza 2000 mm x larghezza 400 mm, Inox lucido e satinato.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: 89000200040 W0 = mod. Twister 360°, height 2000 mm x width 400 mm, Polished and satin stainless steel.

1447,00

1892,00

2252,00

1552,00

2125,00

2613,00

1643,00

2240,00

3313,00

Inox

€

Stainless

steel

Idraulico

Hydraulic

89000150020 W0

89000150030 W0

89000150040 W0

89000180020 W0

89000180030 W0

89000180040 W0

89000200020 W0

89000200030 W0

89000200040 W0

Codice articolo

Code

220

310

400

220

310

400

220

310

400

Largh.

L

(mm)

Width

50-1440

50-1440

50-1440

50-1740

50-1740

50-1740

50-1940

50-1940

50-1940

Interas.

N

(mm)

Con.cent

9,90

13,70

17,60

11,60

16,20

20,70

12,70

17,80

22,80

Peso

P

(Kg)

Weight

2,40

3,30

4,30

2,80

3,90

5,00

3,00

4,30

5,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

590

826

1062

698

977

1256

775

1085

1395

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1500

1500

1500

1800

1800

1800

2000

2000

2000

L

H

N 1
1

0
-1

2
5

5/7/9 Tubi/Tubes

103
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<Twister 360°>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

89000200040 W0 = mod. Twister 360°, altezza 2000 mm x larghezza 400 mm, Inox lucido e satinato.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: 89000200040 W0 = mod. Twister 360°, height 2000 mm x width 400 mm, Polished and satin stainless steel.

1447,00

1892,00

2252,00

1552,00

2125,00

2613,00

1643,00

2240,00

3313,00

Inox

€

Stainless

steel

Idraulico

Hydraulic

89000150020 W0

89000150030 W0

89000150040 W0

89000180020 W0

89000180030 W0

89000180040 W0

89000200020 W0

89000200030 W0

89000200040 W0

Codice articolo

Code

220

310

400

220

310

400

220

310

400

Largh.

L

(mm)

Width

50-1440

50-1440

50-1440

50-1740

50-1740

50-1740

50-1940

50-1940

50-1940

Interas.

N

(mm)

Con.cent

9,90

13,70

17,60

11,60

16,20

20,70

12,70

17,80

22,80

Peso

P

(Kg)

Weight

2,40

3,30

4,30

2,80

3,90

5,00

3,00

4,30

5,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

590

826

1062

698

977

1256

775

1085

1395

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1500

1500

1500

1800

1800

1800

2000

2000

2000

L

H

N 1
1

0
-1

2
5

5/7/9 Tubi/Tubes

103

Twister 360°

102 Design Inox Design Inox

N



<Panacea Espejo>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

Lungo i lati dello specchio, sono installate due strisce luminose a LED bianche.

E5900180060 W0 = mod. Panacea Espejo, altezza 1800 mm x larghezza 600 mm, Inox satinato.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete. Barra opzionale non inclusa nel prezzo. Prezzo = 286,00 €

Esempio di ordinazione:

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.
Accessories supplied: wall-mounting brackets. Optional bar not included in the price. Price = 286,00 €

Ordering example

Along the sides of the mirror, two white LED light strips are installed.

: E5900180060 W0 = mod. Panacea Espejo, height 1800 mm x width 600 mm, Satin stainless steel.

1800 2887,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Idraulico

Hydraulic

E5900180060 W0

Codice articolo

Code

600

Largh.

L

(mm)

Width

50-1740

Interas.

N

(mm)

Con.cent

41,40

Peso

P

(Kg)

Weight

5,40

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

879

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

L

H

1
0

0
-1

1
5

100-115

6 Tubi/Tubes

105

Panacea Espejo
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<Panacea Espejo>

ATTENZIONE: Il radiatore è provvisto di diaframma per installazione con andata e ritorno in basso. Per l’installazione con andata in alto e ritorno

in basso o monotubo è necessario eliminare il diaframma. Per informazioni su come toglierlo contattare il ns. ufficio tecnico.

Lungo i lati dello specchio, sono installate due strisce luminose a LED bianche.

E5900180060 W0 = mod. Panacea Espejo, altezza 1800 mm x larghezza 600 mm, Inox satinato.

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete. Barra opzionale non inclusa nel prezzo. Prezzo = 286,00 €

Esempio di ordinazione:

ATTENTION: The radiator is provided with a diaphragm for installation with downward return. For the top-down and bottom-down

or single-pipe installation, the diaphragm must be removed. For information on how to remove it contact our technical office.
Accessories supplied: wall-mounting brackets. Optional bar not included in the price. Price = 286,00 €

Ordering example

Along the sides of the mirror, two white LED light strips are installed.

: E5900180060 W0 = mod. Panacea Espejo, height 1800 mm x width 600 mm, Satin stainless steel.

1800 2887,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Idraulico

Hydraulic

E5900180060 W0

Codice articolo

Code

600

Largh.

L

(mm)

Width

50-1740

Interas.

N

(mm)

Con.cent

41,40

Peso

P

(Kg)

Weight

5,40

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

879

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

L

H

1
0

0
-1

1
5

100-115

6 Tubi/Tubes

105

Panacea Espejo
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<Clash>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: 88B00090045 W0 = mod. Clash, altezza 920 mm x larghezza 450 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: 88B00090045 W0 = mod. Clash, height 920 mm x width 450 mm, Satin stainless steel.

920 834,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Idraulico

Hydraulic

88B00090045 W0

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,40

Peso

P

(Kg)

Weight

3,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

266

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

L

H

80-95

H

8
0

-9
5

N

107

Clash
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<Clash>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: 88B00090045 W0 = mod. Clash, altezza 920 mm x larghezza 450 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: 88B00090045 W0 = mod. Clash, height 920 mm x width 450 mm, Satin stainless steel.

920 834,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Idraulico

Hydraulic

88B00090045 W0

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,40

Peso

P

(Kg)

Weight

3,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

266

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

L

H

80-95

H

8
0

-9
5

N

107

Clash
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<Bek>

920 834,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Idraulico

Hydraulic

88000090045 W0

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,40

Peso

P

(Kg)

Weight

3,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

266

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: 88000090045 W0 = mod. Bek, altezza 920 mm x larghezza 450 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: 88000090045 W0 = mod. Bek, height 920 mm x width 450 mm, Satin stainless steel.

L

H

80-95

8
0

-9
5

H

N

109

Bek
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<Bek>

920 834,00

Inox

satinato

€

Satin

stainless

steel

Idraulico

Hydraulic

88000090045 W0

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,40

Peso

P

(Kg)

Weight

3,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

266

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: 88000090045 W0 = mod. Bek, altezza 920 mm x larghezza 450 mm, Inox satinato.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: 88000090045 W0 = mod. Bek, height 920 mm x width 450 mm, Satin stainless steel.

L

H

80-95

8
0

-9
5

H

N

109

Bek
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<Plate 29>

E7800080030

E7800100030

E7800120030

!!

!!

!!

Codice articolo

Code

290

290

290

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

7,00

8,80

10,60

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

0,50

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

260

327

392

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

1,29

Esp.

n

790

990

1190

345,00

380,00

395,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7800120030 44 = mod. Plate 29, altezza 1190 mm x larghezza 290 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7800120030 44 = mod. Plate 29, height 1190 mm x width 290 mm, color Ral 9016.

(72-94)

(39-61)

H

L

N

113

Plate 29
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<Plate 29>

E7800080030

E7800100030

E7800120030

!!

!!

!!

Codice articolo

Code

290

290

290

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

7,00

8,80

10,60

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

0,50

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

260

327

392

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

1,29

Esp.

n

790

990

1190

345,00

380,00

395,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7800120030 44 = mod. Plate 29, altezza 1190 mm x larghezza 290 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7800120030 44 = mod. Plate 29, height 1190 mm x width 290 mm, color Ral 9016.

(72-94)

(39-61)

H

L

N

113

Plate 29
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Plate 47

114

<Plate 47>

E7900150050

E7900160050

E7900180050

E7900200050

!!

!!

!!

!!

Codice articolo

Code

470

470

470

470

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

21,60

23,20

26,00

28,50

Peso

P

(Kg)

Weight

1,00

1,10

1,20

1,30

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

763

819

921

1024

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

1,29

1,29

Esp.

n

1490

1590

1790

1990

482,00

557,00

588,00

607,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7900180050 44 = mod. Plate 47, altezza 1790 mm x larghezza 470 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7900180050 44 = mod. Plate 47, height 1790 mm x width 470 mm, color Ral 9016.

N

68-88

35-55

H

L

115Design FlatDesign Flat



Plate 47

114

<Plate 47>

E7900150050

E7900160050

E7900180050

E7900200050

!!

!!

!!

!!

Codice articolo

Code

470

470

470

470

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

21,60

23,20

26,00

28,50

Peso

P

(Kg)

Weight

1,00

1,10

1,20

1,30

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

763

819

921

1024

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

1,29

1,29

Esp.

n

1490

1590

1790

1990

482,00

557,00

588,00

607,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7900180050 44 = mod. Plate 47, altezza 1790 mm x larghezza 470 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7900180050 44 = mod. Plate 47, height 1790 mm x width 470 mm, color Ral 9016.

N

68-88

35-55

H

L

115Design FlatDesign Flat



Amon

116

<Amon>

1200 E8000120045 44

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

10,90

Peso

P

(Kg)

Weight

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

608

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

Esp.

n

358,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Idraulico

Hydraulic

Comprese nel radiatore nr. 2 barre portasciugamani.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E8000120045 44 = mod. Amon, altezza 1200 mm x larghezza 450 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 2 towel bars.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E8000120045 44 = mod. Amon, height 1200 mm x width 450 mm, color Ral 9016.

(72-94)

H

L

N
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Amon

116

<Amon>

1200 E8000120045 44

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

10,90

Peso

P

(Kg)

Weight

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

608

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

Esp.

n

358,00

Bianco

Ral 9016

€

White

Idraulico

Hydraulic

Comprese nel radiatore nr. 2 barre portasciugamani.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E8000120045 44 = mod. Amon, altezza 1200 mm x larghezza 450 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 2 towel bars.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E8000120045 44 = mod. Amon, height 1200 mm x width 450 mm, color Ral 9016.

(72-94)

H

L

N
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Horus

118

<Horus>

1200 E8100120045 44

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

15,50

Peso

P

(Kg)

Weight

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

608

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

Esp.

n

327,00

Bianco

opaco

Ral 9016

€

Matt

white

Idraulico

Hydraulic

Comprese nel radiatore nr. 2 barre portasciugamani.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E8100120045 50 = mod. Horus, altezza 1200 mm x larghezza 450 mm, colore bianco opaco.

Included in the radiator nr. 2 towel bars.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E8100120045 50 = mod. Horus, height 1200 mm x width 450 mm, color matt white.

(72-94)

H

L

N

119Design FlatDesign Flat



Horus

118

<Horus>

1200 E8100120045 44

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

15,50

Peso

P

(Kg)

Weight

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

608

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

Esp.

n

327,00

Bianco

opaco

Ral 9016

€

Matt

white

Idraulico

Hydraulic

Comprese nel radiatore nr. 2 barre portasciugamani.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E8100120045 50 = mod. Horus, altezza 1200 mm x larghezza 450 mm, colore bianco opaco.

Included in the radiator nr. 2 towel bars.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E8100120045 50 = mod. Horus, height 1200 mm x width 450 mm, color matt white.

(72-94)

H

L

N

119Design FlatDesign Flat



Dedalo Renova

120

<Dedalo Renova>

E8200080040

E8200100040

E8200120040

!!

!!

!!

Codice articolo

Code

372

372

372

Largh.

L

(mm)

Width

450

450

450

Interas.

N

(mm)

Con.cent

9,20

11,40

13,70

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

0,50

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

321

403

485

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

1,29

Esp.

n

790

990

1190

333,00

367,00

451,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E8200100040 44 = mod. Dedalo Renova, altezza 990 mm x larghezza 372 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E8200100040 44 = mod. Dedalo Renova, height 990 mm x width 372 mm, color Ral 9016.

L

N

121Design FlatDesign Flat

ATTACCHI LATERALI

SIDE CONNECTIONS



Dedalo Renova

120

<Dedalo Renova>

E8200080040

E8200100040

E8200120040

!!

!!

!!

Codice articolo

Code

372

372

372

Largh.

L

(mm)

Width

450

450

450

Interas.

N

(mm)

Con.cent

9,20

11,40

13,70

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

0,50

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

321

403

485

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

1,29

Esp.

n

790

990

1190

333,00

367,00

451,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E8200100040 44 = mod. Dedalo Renova, altezza 990 mm x larghezza 372 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E8200100040 44 = mod. Dedalo Renova, height 990 mm x width 372 mm, color Ral 9016.

L

N

121Design FlatDesign Flat

ATTACCHI LATERALI

SIDE CONNECTIONS



<Corvus>

358,00

404,00

E7700100030

E7700120030

!!

!!

Codice articolo

Code

310

310

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

9,40

11,40

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

0,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

349

421

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

Esp.

n

995

1195

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7700120030 35 = mod. Corvus, altezza 1195 mm x larghezza 310 mm, colore Ral 9005.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7700120030 35 = mod. Corvus, height 1195 mm x width 310 mm, color Ral 9005.

N

(72-94)

(39-61)

L

H

123

Corvus

122 Design FlatDesign Flat



<Corvus>

358,00

404,00

E7700100030

E7700120030

!!

!!

Codice articolo

Code

310

310

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

9,40

11,40

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

0,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

349

421

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

Esp.

n

995

1195

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7700120030 35 = mod. Corvus, altezza 1195 mm x larghezza 310 mm, colore Ral 9005.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7700120030 35 = mod. Corvus, height 1195 mm x width 310 mm, color Ral 9005.

N

(72-94)

(39-61)

L

H

123

Corvus

122 Design FlatDesign Flat



<Apis>

E7500100035

E7500120035

!!

!!

Codice articolo

Code

353

353

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

10,00

11,60

Peso

P

(Kg)

Weight

0,50

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

351

424

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

Esp.

n

990

1190

395,00

409,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

604,00

634,00

Elettrico

Electric

Prezzo

€

Price

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7500120035 44 = mod. Apis, altezza 1190 mm x larghezza 353 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7500120035 44 = mod. Apis, height 1190 mm x width 353 mm, color Ral 9016.

N

(72-94)

(39-61)

L

H

125

Apis

124 Design FlatDesign Flat

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



<Apis>

E7500100035

E7500120035

!!

!!

Codice articolo

Code

353

353

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

10,00

11,60

Peso

P

(Kg)

Weight

0,50

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

351

424

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

Esp.

n

990

1190

395,00

409,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

400

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

604,00

634,00

Elettrico

Electric

Prezzo

€

Price

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7500120035 44 = mod. Apis, altezza 1190 mm x larghezza 353 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7500120035 44 = mod. Apis, height 1190 mm x width 353 mm, color Ral 9016.

N

(72-94)

(39-61)

L

H

125

Apis

124 Design FlatDesign Flat

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



Apis Renova

126

<Apis Renova>

E7600080040

E7600100040

E7600120040

!!

!!

!!

Codice articolo

Code

396

402

402

Largh.

L

(mm)

Width

450

450

450

Interas.

N

(mm)

Con.cent

9,00

11,40

13,50

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

0,50

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

315

401

481

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

1,29

Esp.

n

790

990

1190

389,00

426,00

451,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7600120040 44 = mod. Apis Renova, altezza 1190 mm x larghezza 402 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7600120040 44 = mod. Apis Renova, height 1190 mm x width 402 mm, color Ral 9016.

L

N

127Design FlatDesign Flat

ATTACCHI LATERALI

SIDE CONNECTIONS



Apis Renova

126

<Apis Renova>

E7600080040

E7600100040

E7600120040

!!

!!

!!

Codice articolo

Code

396

402

402

Largh.

L

(mm)

Width

450

450

450

Interas.

N

(mm)

Con.cent

9,00

11,40

13,50

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

0,50

0,60

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

315

401

481

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

1,29

Esp.

n

790

990

1190

389,00

426,00

451,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani. Seconda barra optional = 24 €
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7600120040 44 = mod. Apis Renova, altezza 1190 mm x larghezza 402 mm, colore Ral 9016.

Included in the radiator nr. 1 towel bar. Second optional bar = € 24
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7600120040 44 = mod. Apis Renova, height 1190 mm x width 402 mm, color Ral 9016.

L

N

127Design FlatDesign Flat

ATTACCHI LATERALI

SIDE CONNECTIONS



<Zaida>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005.

E7000180045 44 = mod. Zaida, altezza 1790 mm x larghezza 450 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005.

E7000180045 44 = mod. Zaida, height 1790 mm x width 450 mm, color Ral 9016.

1790 763,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

E7000180045 !!

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

30,00

Peso

P

(Kg)

Weight

1,10

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

738

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

Esp.

n

N

(68-88)

L

H

(35-55)

129

Zaida

128 Design FlatDesign Flat



<Zaida>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005.

E7000180045 44 = mod. Zaida, altezza 1790 mm x larghezza 450 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005.

E7000180045 44 = mod. Zaida, height 1790 mm x width 450 mm, color Ral 9016.

1790 763,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

E7000180045 !!

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

30,00

Peso

P

(Kg)

Weight

1,10

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

738

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

Esp.

n

N

(68-88)

L

H

(35-55)

129

Zaida

128 Design FlatDesign Flat



<Ajax>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005.

E7100180045 44 = mod. Ajax, altezza 1790 mm x larghezza 450 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005.

E7100180045 44 = mod. Ajax, height 1790 mm x width 450 mm, color Ral 9016.

1790 E7100180045 !!

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

31,50

Peso

P

(Kg)

Weight

1,10

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

777

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

Esp.

n

N

(68-88)

L

H

(35-55)

762,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

131

Ajax

130 Design FlatDesign Flat



<Ajax>

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005.

E7100180045 44 = mod. Ajax, altezza 1790 mm x larghezza 450 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005.

E7100180045 44 = mod. Ajax, height 1790 mm x width 450 mm, color Ral 9016.

1790 E7100180045 !!

Codice articolo

Code

450

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

31,50

Peso

P

(Kg)

Weight

1,10

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

777

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

Esp.

n

N

(68-88)

L

H

(35-55)

762,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

131

Ajax

130 Design FlatDesign Flat



<Arte>

500,00

644,00

E7200080050

E7200120050

!!

!!

Codice articolo

Code

490

490

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

10,70

15,80

Peso

P

(Kg)

Weight

0,30

0,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

481

794

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,26

1,26

Esp.

n

790

1190

N

(68-88)

(35-55)

H

L

H

L

N

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7200120050 44 = mod. Arte, altezza 1190 mm x larghezza 490 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7200120050 44 = mod. Arte, height 1190 mm x width 490 mm, color Ral 9016.

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

133

Arte

132 Design FlatDesign Flat



<Arte>

500,00

644,00

E7200080050

E7200120050

!!

!!

Codice articolo

Code

490

490

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

10,70

15,80

Peso

P

(Kg)

Weight

0,30

0,50

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

481

794

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,26

1,26

Esp.

n

790

1190

N

(68-88)

(35-55)

H

L

H

L

N

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7200120050 44 = mod. Arte, altezza 1190 mm x larghezza 490 mm, colore Ral 9016.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7200120050 44 = mod. Arte, height 1190 mm x width 490 mm, color Ral 9016.

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

133

Arte

132 Design FlatDesign Flat



<Salmà>

E7300050050

E7300050100

!!

!!

Codice articolo

Code

490

990

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,80

13,00

Peso

P

(Kg)

Weight

0,20

0,40

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

303

591

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,26

1,26

Esp.

n

490

490

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7300050050 35 = mod. Salmà, altezza 490 mm x larghezza 490 mm, colore Ral 9005.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7300050050 35 = mod. Salmà, height 490 mm x width 490 mm, color Ral 9005.

(68-88)

(35-55)

N

H

L

H

L

N N

424,00

567,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

135

Salmà

134 Design FlatDesign Flat



<Salmà>

E7300050050

E7300050100

!!

!!

Codice articolo

Code

490

990

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,80

13,00

Peso

P

(Kg)

Weight

0,20

0,40

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

303

591

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,26

1,26

Esp.

n

490

490

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E7300050050 35 = mod. Salmà, altezza 490 mm x larghezza 490 mm, colore Ral 9005.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E7300050050 35 = mod. Salmà, height 490 mm x width 490 mm, color Ral 9005.

(68-88)

(35-55)

N

H

L

H

L

N N

424,00

567,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

135

Salmà

134 Design FlatDesign Flat



Ovalo

136

<Ovalo>

E8700090030 !!

Codice articolo

Code

280

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,80

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

277

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

Esp.

n

995 355,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

550,00

Elettrico

Electric

Prezzo

€

Price

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E8700090030 68 = mod. Ovalo, altezza 995 mm x larghezza 280 mm, colore Ral 3002.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Included in the radiator nr. 1 towel bar.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E8700090030 68 = mod. Ovalo, height 995 mm x width 280 mm, color Ral 3002.

L

H

(72-94)

(39-61)

N

137Design FlatDesign Flat

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



Ovalo

136

<Ovalo>

E8700090030 !!

Codice articolo

Code

280

Largh.

L

(mm)

Width

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

6,80

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

277

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

Esp.

n

995 355,00

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

400

Resistenza

Potenza

(W)

Electric

Power

550,00

Elettrico

Electric

Prezzo

€

Price

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.
Compresa nel radiatore nr. 1 barra portasciugamani.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E8700090030 68 = mod. Ovalo, altezza 995 mm x larghezza 280 mm, colore Ral 3002.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.
Included in the radiator nr. 1 towel bar.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E8700090030 68 = mod. Ovalo, height 995 mm x width 280 mm, color Ral 3002.

L

H

(72-94)

(39-61)

N

137Design FlatDesign Flat

Modello Elettrico

Resistenza inclusa

Electric Model

Resistance included



Norma

138 Design Flat Design Flat

<Norma>

711,00

996,00

E8300060080

E8300080110

!!

!!

Codice articolo

Code

798

1100

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

11,90

21,30

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

1,00

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

498

903

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

Esp.

n

592

790

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E8300060080 35 = mod. Norma, altezza 592 mm x larghezza 798 mm, colore Ral 9005.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E8300060080 35 = mod. Norma, height 592 mm x width 798 mm, color Ral 9005.

(68-88)

(35-55)

N

N

H

L

H

L

139



Norma

138 Design Flat Design Flat

<Norma>

711,00

996,00

E8300060080

E8300080110

!!

!!

Codice articolo

Code

798

1100

Largh.

L

(mm)

Width

50

50

Interas.

N

(mm)

Con.cent

11,90

21,30

Peso

P

(Kg)

Weight

0,40

1,00

Conten.

d’acqua

(l)

Capacity

498

903

Resa Term.

En442

t=50K

75/65/20°C

(W)

Δ

Power

Altezza

H

(mm)

Height

1,29

1,29

Esp.

n

592

790

Prezzo

€

Price

Idraulico

Hydraulic

Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore.
Colori disponibili: 44 = Bianco Ral 9016, 35 = Nero Ral 9005, 59 = Antracite Ral 7016, 68 = Rosso Ral 3002.

E8300060080 35 = mod. Norma, altezza 592 mm x larghezza 798 mm, colore Ral 9005.

Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code.
Available colors: 44 = White Ral 9016, 35 = Black Ral 9005, 59 = Anthracite Ral 7016, 68 = Red Ral 3002.

E8300060080 35 = mod. Norma, height 592 mm x width 798 mm, color Ral 9005.

(68-88)

(35-55)

N

N

H

L

H

L

139
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Dry <Dry>

Scaldasalviette elettrico con cavo riscaldante. Non contiene liquido all’interno.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E6000070050 44 = mod. Dry, altezza 700 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Electric towel warmer with heating cable. It does not contain liquid inside.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E6000070050 44 = mod. Dry, height 700 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

265,00E6000070050 !!

Codice articolo

Code

500

Largh.

L

(mm)

Width

250

Potenza

Resistenza

(W)

Electric

Power

700

Altezza

H

(mm)

Height

142 143

Elettrico

Electric

Cromato

€

Chrome

Bianco

Ral 9016

€

White

232,00

H
=

7
0
0

CONTROL ON-OFF

12 Tubi/Tubes

Con cavo ris
caldante

With
heatin

g cable

Design DryDesign Dry



Dry <Dry>

Scaldasalviette elettrico con cavo riscaldante. Non contiene liquido all’interno.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E6000070050 44 = mod. Dry, altezza 700 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Electric towel warmer with heating cable. It does not contain liquid inside.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E6000070050 44 = mod. Dry, height 700 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

265,00E6000070050 !!

Codice articolo

Code

500

Largh.

L

(mm)

Width

250

Potenza

Resistenza

(W)

Electric

Power

700

Altezza

H

(mm)

Height

142 143

Elettrico

Electric

Cromato

€

Chrome

Bianco

Ral 9016

€

White

232,00

H
=

7
0
0

CONTROL ON-OFF

12 Tubi/Tubes

Con cavo ris
caldante

With
heatin

g cable

Design DryDesign Dry



Dry Flag <Dry Flag>

Scaldasalviette elettrico con cavo riscaldante. Non contiene liquido all’interno.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E6100070050 44 = mod. Dry Flag, altezza 700 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Electric towel warmer with heating cable. It does not contain liquid inside.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E6100070050 44 = mod. Dry Flag, height 700 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

303,00E6100070050 !!

Codice articolo

Code

500

Largh.

L

(mm)

Width

250

Potenza

Resistenza

(W)

Electric

Power

700

Altezza

H

(mm)

Height

144 145

Elettrico

Electric

Cromato

€

Chrome

Bianco

Ral 9016

€

White

265,00

CONTROL ON-OFF

H

L

100

16 Tubi/Tubes

Con cavo ris
caldante

With
heatin

g cable

Design DryDesign Dry



Dry Flag <Dry Flag>

Scaldasalviette elettrico con cavo riscaldante. Non contiene liquido all’interno.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, XA = Cromato.

E6100070050 44 = mod. Dry Flag, altezza 700 mm x larghezza 500 mm, colore Ral 9016.

Electric towel warmer with heating cable. It does not contain liquid inside.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, XA = Chrome.

E6100070050 44 = mod. Dry Flag, height 700 mm x width 500 mm, color Ral 9016.

303,00E6100070050 !!

Codice articolo

Code

500

Largh.

L

(mm)

Width

250

Potenza

Resistenza

(W)

Electric

Power

700

Altezza

H

(mm)

Height

144 145

Elettrico

Electric

Cromato

€

Chrome

Bianco

Ral 9016

€

White

265,00

CONTROL ON-OFF

H

L

100

16 Tubi/Tubes

Con cavo ris
caldante

With
heatin

g cable

Design DryDesign Dry



Mamba

146

Con cavo ris
caldante

With
heatin

g cable

<Mamba>

Scaldasalviette elettrico con cavo riscaldante. Non contiene liquido all’interno.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E6300040080 44 = mod. Mamba, altezza 400 mm x larghezza 800 mm, colore Ral 9016.

Electric towel warmer with heating cable. It does not contain liquid inside.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E6300040080 44 = mod. Mamba, height 400 mm x width 800 mm, color Ral 9016.

383,00E6300040080 44800 300400

Altezza

H

(mm)

Height

147

CONTROL ON-OFF

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Potenza

Resistenza

(W)

Electric

Power

Elettrico

Electric

Bianco

Ral 9016

€

White

H

65L

L

Design DryDesign Dry



Mamba

146

Con cavo ris
caldante

With
heatin

g cable

<Mamba>

Scaldasalviette elettrico con cavo riscaldante. Non contiene liquido all’interno.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E6300040080 44 = mod. Mamba, altezza 400 mm x larghezza 800 mm, colore Ral 9016.

Electric towel warmer with heating cable. It does not contain liquid inside.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E6300040080 44 = mod. Mamba, height 400 mm x width 800 mm, color Ral 9016.

383,00E6300040080 44800 300400

Altezza

H

(mm)

Height

147

CONTROL ON-OFF

Codice articolo

Code

Largh.

L

(mm)

Width

Potenza

Resistenza

(W)

Electric

Power

Elettrico

Electric

Bianco

Ral 9016

€

White

H

65L

L

Design DryDesign Dry



Clip

148

<Clip>

Scaldasalviette elettrico con cavo riscaldante. Non contiene liquido all’interno.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 54 = Nero Antracite, XA = Cromato.

E6400040120 44 = mod. Clip, altezza 385 mm x larghezza 1250 mm, colore Ral 9016.

Electric towel warmer with heating cable. It does not contain liquid inside.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 54 = Anthracite Black, XA = Chrome.

E6400040120 44 = mod. Clip, height 385 mm x width 1250 mm, color Ral 9016.

263,00E6400040120 !!

Codice articolo

Code

1250

Largh.

L

(mm)

Width

250

Potenza

Resistenza

(W)

Electric

Power

385

Altezza

H

(mm)

Height

149

Elettrico

Electric

Cromato

€

Chrome

Bianco

Ral 9016

€

White

220,00

CONTROL ON-OFF

L

H

82

L

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

244,00

Design DryDesign Dry

Con cavo ris
caldante

With
heatin

g cable



Clip

148

<Clip>

Scaldasalviette elettrico con cavo riscaldante. Non contiene liquido all’interno.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione:

!! = indicare il codice colore. 44 = Bianco Ral 9016, 54 = Nero Antracite, XA = Cromato.

E6400040120 44 = mod. Clip, altezza 385 mm x larghezza 1250 mm, colore Ral 9016.

Electric towel warmer with heating cable. It does not contain liquid inside.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example:

!! = indicate the color code. 44 = White Ral 9016, 54 = Anthracite Black, XA = Chrome.

E6400040120 44 = mod. Clip, height 385 mm x width 1250 mm, color Ral 9016.

263,00E6400040120 !!

Codice articolo

Code

1250

Largh.

L

(mm)

Width

250

Potenza

Resistenza

(W)

Electric

Power

385

Altezza

H

(mm)

Height

149

Elettrico

Electric

Cromato

€

Chrome

Bianco

Ral 9016

€

White

220,00

CONTROL ON-OFF

L

H

82

L

Nero

Antracite

€

Anthracite

Black

244,00

Design DryDesign Dry

Con cavo ris
caldante

With
heatin

g cable



Sauna

150

<Sauna>

338,00

433,00

E6200006060 XA

E6200006120 XA

Codice articolo

Code

600

1200

Largh.

L

(mm)

Width

60

100

Potenza

Resistenza

(W)

Electric

Power

65

65

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Prezzo

€

Price

Scaldasalviette elettrico con cavo riscaldante. Non contiene liquido all’interno.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E6200006060 XA = mod. Sauna, altezza 65 mm x larghezza 600 mm.

Electric towel warmer with heating cable. It does not contain liquid inside.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E6200006060 XA = mod. Sauna, height 65 mm x width 600 mm.

151

CONTROL ON-OFF

L

215

HL

L L
215

H

Design DryDesign Dry



Sauna

150

<Sauna>

338,00

433,00

E6200006060 XA

E6200006120 XA

Codice articolo

Code

600

1200

Largh.

L

(mm)

Width

60

100

Potenza

Resistenza

(W)

Electric

Power

65

65

Altezza

H

(mm)

Height

Elettrico

Electric

Prezzo

€

Price

Scaldasalviette elettrico con cavo riscaldante. Non contiene liquido all’interno.
Accessori a corredo: sostegni per il montaggio a parete.

Esempio di ordinazione: E6200006060 XA = mod. Sauna, altezza 65 mm x larghezza 600 mm.

Electric towel warmer with heating cable. It does not contain liquid inside.
Accessories supplied: wall-mounting brackets.

Ordering example: E6200006060 XA = mod. Sauna, height 65 mm x width 600 mm.

151

CONTROL ON-OFF

L

215

HL

L L
215

H

Design DryDesign Dry



ACCESSORIES



ACCESSORIES



Accessories Accessories

Ventilatore con resistenza. Completo di

rilevatore di presenza, rilevatore di finestre

aperte e programmazione settimanale.

CLASSE II

Blower with resistance. Complete with

presence detector, open window detector and

weekly programming. CLASS II

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

900900HV040 378,00

900901HV040 378,00

Bianco/White

Grigio/Grey

400 W

400 W

900900HV080 378,00

900901HV080 378,00

Bianco/White

Grigio/Grey

800 W

800 W

900900HV120 378,00

900901HV120 378,00

Bianco/White

Grigio/Grey

1200 W

1200 W

900900HV001 333,00

900901HV001 333,00

Bianco/White

Grigio/Grey

Ventilatore/Blower

900900HV041 45,00

900900HV081 45,00

Resistenza / - 400WResisistor

Ventilatore/Blower

900900HV121 45,00

Resistenza / - 800WResisistor

Resistenza / - 1200WResisistor

Controllo remoto bidirezionale per ventilatore

con resistenza.

.

Bidirectional remote control for blower with

resistance

900900HV002 113,00Bianco/White

** 17,50Per l’eventuale inserimento di una resistenza
elettrica nei termoarredi c’è la possibilità di
utilizzare un raccordo a ‘’T’’.
For the possible insertion of a resistance
electric heater is the possibility of using a '' T ''
fitting

Codice Articolo
Code

Prezzo
€PriceRaccordo a "T" / "T" fitting

Ventilatore / Blower

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
Chrome €

75,00

80,00

84,00

900901SI040EHNSI 400 P= 400 Watt, cavo L=1200mm/cable

EHNSI 800 P= 800 Watt, cavo L=1200mm/cable

EHNSI 1200 P= 1200 Watt, cavo L=1200mm/cable
900901SI080

900901SI120

71,00

76,00

80,00

Resistenza con interruttore EHNSI
Resistance with switch EHNSI

95,00

95,00

95,00

EHR 400 P= 400 Watt, Bianco/White

EHR 400 P= 400 Watt, Nero/Black

Resistenza con interruttore EHR
Resistance with switch EHR

EHR 400 P= 400 Watt, Cromo/Chrome

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

900900HR040

900901HR040

900902HR040

95,00

95,00

95,00

EHR 800 P= 800 Watt, Bianco/White

EHR 800 P= 800 Watt, Nero/Black

EHR 800 P= 800 Watt, Cromo/Chrome

900900HR080

900901HR080

900902HR080

Resistenza con termostato elettronico digitale KTX4
Resistance with digital electronic thermostat KTX4

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

227,00

227,00

227,00

227,00

KTX4 400 P= 400 Watt, Bianco/White

KTX4 400 P= 400 Watt, Nero/Black

KTX4 400 P= 400 Watt, Grigio/Grey

900900KT040

900901KT040

900902KT040

227,00

227,00

227,00

227,00

KTX4 Bianco/White800 P= 800 Watt,

KTX4 800 P= 800 Watt, Nero/Black

KTX4 Grigio/Grey800 P= 800 Watt,

900900KT080

900901KT080

900902KT080

Programmatore via radio per KTX4
Radio programmer for KTX4

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

116,00

116,00

116,00

116,00

Bianco/White

Nero/Black

Grigio/Grey

900900KT001

900900KT002

900900KT003

Programmatore via radio per KTX4
Radio programmer for KTX4

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

207,00

207,00

Bianco/White

Grigio/Grey
900900KT005

900901KT007

KTX4 400 P= 400 Watt, Cromo/Chrome 900903KT040

KTX4 800 P= 800 Watt, Cromo/Chrome 900903KT080

Cromo/Chrome 900900KT004

900901HI040EHI 400 P= 400 Watt, cavo L=1200mm/cable

EHI 800 P= 800 Watt, cavo L=1200mm/cable

EHI 1200 P= 1200 Watt, cavo L=1200mm/cable
900901HI080

900901HI120

170,00

176,00
180,00

Resistenza con termostato e programmazione EHI
Resistance with thermostat and programming EHI

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

900900TH040THED01 400 P= 400 Watt, cavo L=1200mm/cable

THED01 /cable800 P= 800 Watt, cavo L=1200mm

THED01 /cable1200 P= 1200 Watt, cavo L=1200mm
900900TH080

900900TH120

186,00

186,00
186,00

Resistenza con termostato e programmazione THED01
Resistance with thermostat and programming THED01

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

154 155AccessoriesAccessories
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Ventilatore con resistenza. Completo di
rilevatore di presenza, rilevatore di finestre
aperte e programmazione settimanale.
CLASSE II

Blower with resistance. Complete with

presence detector, open window detector and

weekly programming. CLASS II

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

900900HV040 378,00

900901HV040 378,00

Bianco/White

Grigio/Grey

400 W

400 W

900900HV080 378,00

900901HV080 378,00

Bianco/White

Grigio/Grey

800 W

800 W

900900HV120 378,00

900901HV120 378,00

Bianco/White

Grigio/Grey

1200 W

1200 W

900900HV001 333,00

900901HV001 333,00

Bianco/White

Grigio/Grey

Ventilatore/Blower

900900HV041 45,00

900900HV081 45,00

Resistenza / - 400WResisistor

Ventilatore/Blower

900900HV121 45,00

Resistenza / - 800WResisistor

Resistenza / - 1200WResisistor

Controllo remoto bidirezionale per ventilatore
con resistenza.

.
Bidirectional remote control for blower with

resistance

900900HV002 113,00Bianco/White

** 17,50Per l’eventuale inserimento di una resistenza
elettrica nei termoarredi c’è la possibilità di
utilizzare un raccordo a ‘’T’’.
For the possible insertion of a resistance
electric heater is the possibility of using a '' T ''
fitting

Codice Articolo
Code

Prezzo
€PriceRaccordo a "T" / "T" fitting

Ventilatore / Blower

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
Chrome €

75,00

80,00

84,00

900901SI040EHNSI 400 P= 400 Watt, cavo L=1200mm/cable

EHNSI 800 P= 800 Watt, cavo L=1200mm/cable

EHNSI 1200 P= 1200 Watt, cavo L=1200mm/cable
900901SI080

900901SI120

71,00

76,00

80,00

Resistenza con interruttore EHNSI
Resistance with switch EHNSI

95,00

95,00

95,00

EHR 400 P= 400 Watt, Bianco/White

EHR 400 P= 400 Watt, Nero/Black

Resistenza con interruttore EHR
Resistance with switch EHR

EHR 400 P= 400 Watt, Cromo/Chrome

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

900900HR040

900901HR040

900902HR040

95,00

95,00

95,00

EHR 800 P= 800 Watt, Bianco/White

EHR 800 P= 800 Watt, Nero/Black

EHR 800 P= 800 Watt, Cromo/Chrome

900900HR080

900901HR080

900902HR080

Resistenza con termostato elettronico digitale KTX4
Resistance with digital electronic thermostat KTX4

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

227,00

227,00

227,00

227,00

KTX4 400 P= 400 Watt, Bianco/White

KTX4 400 P= 400 Watt, Nero/Black

KTX4 400 P= 400 Watt, Grigio/Grey

900900KT040

900901KT040

900902KT040

227,00

227,00

227,00

227,00

KTX4 Bianco/White800 P= 800 Watt,

KTX4 800 P= 800 Watt, Nero/Black

KTX4 Grigio/Grey800 P= 800 Watt,

900900KT080

900901KT080

900902KT080

Programmatore via radio per KTX4
Radio programmer for KTX4

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

116,00

116,00

116,00

116,00

Bianco/White

Nero/Black

Grigio/Grey

900900KT001

900900KT002

900900KT003

Programmatore via radio per KTX4
Radio programmer for KTX4

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

207,00

207,00

Bianco/White

Grigio/Grey
900900KT005

900901KT007

KTX4 400 P= 400 Watt, Cromo/Chrome 900903KT040

KTX4 800 P= 800 Watt, Cromo/Chrome 900903KT080

Cromo/Chrome 900900KT004

900901HI040EHI 400 P= 400 Watt, cavo L=1200mm/cable

EHI 800 P= 800 Watt, cavo L=1200mm/cable

EHI 1200 P= 1200 Watt, cavo L=1200mm/cable
900901HI080

900901HI120

170,00

176,00
180,00

Resistenza con termostato e programmazione EHI
Resistance with thermostat and programming EHI

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type

900900TH040THED01 400 P= 400 Watt, cavo L=1200mm/cable

THED01 /cable800 P= 800 Watt, cavo L=1200mm

THED01 /cable1200 P= 1200 Watt, cavo L=1200mm
900900TH080

900900TH120

186,00

186,00
186,00

Resistenza con termostato e programmazione THED01
Resistance with thermostat and programming THED01

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Tipo
Type
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Valvole ed Accessori / Valves and Accessories

90000000112 107,00

90000000113 98,50

Codice Articolo
Code

90000000304 21,00

90000000301 19,50

Kit valvola e detentore con attacco per tubo rame o
multistrato. Disponibile nella versione dritta o a squadra.
Nichelato.
Valve and lockshield kit with connection for copper or

multilayer tubes. Available in straight or square version.

Nickel plated.

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Dritta/Straight

A squadra/Square

90000000110 119,50

90000000111 110,50

Kit valvola e detentore con attacco per tubo
rame o multistrato. Disponibile nella versione
dritta o a squadra.
Valve and lockshield kit with connection for

copper or multilayer tubes. Available in straight

or square version.

Codice Articolo
Code

Kit valvola termostatizzabile e detentore per
radiatori misti elettrici con attacco per tubo
rame o multistrato.
Thermostatic valve and lockshield kit for

mixed electric radiators with connection for

copper or multilayer tubes.

90000000305 27,00

90000000302 25,00

Kit valvola termostatizzabile e detentore con attacco per
tubo rame o multistrato. Disponibile nella versione dritta
o a squadra. Nichelato.
Thermostatic valve and lockshield kit with connection for

copper or multilayer tubes. Available in straight or

square version. Nickel plated.

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Dritta/Straight

A squadra/Square

156

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

Satinato
€Brushed

89,00

80,00

89,00

80,00

85,50

77,50

85,50

77,50

Kit doppia valvola con attacco per tubo rame
o multistrato. Disponibile nella versione dritta
o a squadra.
Double valve kit with connection for copper or

multilayer tubes. Available in straight or

square version.

Dritta/Straight

Kit valvola termostatizzabile e detentore con
attacco per tubo rame o multistrato. Disponibile
nella versione dritta o a squadra.
Thermostatic valve and lockshield kit with

connection for copper or multilayer tubes.

Available in straight or square version.

A squadra/Square

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Dritta/Straight

A squadra/Square

Dritta/Straight

A squadra/Square

90000000206 90,50Kit valvola e detentore coassiali con attacco per
tubo rame o multistrato.
Coaxial valve and lockshield kit with connection

for copper or multilayer tubes.

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

90000000209 90,50

Destro/Right

Sinistro/Left

90000000207 110,00Kit valvola termostatizzabile e detentore
coassiali con attacco per tubo rame o
multistrato.
Coaxial thermostatic valve and lockshield kit

with connection for copper or multilayer tubes.

Codice Articolo
Code

Destro/Right

Sinistro/Left 90000000208 110,00

90,50

Cromo
€Chrome

90,50

120,00

120,00

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

89,00

89,00

89,00

89,00

Testa termostatica con sensore a liquido.
Cromata.
Thermostatic head with liquid sensor.

Chrome.

90000000144 121,00Valvola mono/bitubo termostatizzabile attacco
centrale. Attacchi per tubo rame o multistrato.
Interasse 38 mm.
Thermostatic single / double pipe valve with

central connection. Connections for copper or

multilayer tubes.38 mm con.cent.

A squadra/Square

90000000203 16,00Testa termostatica bianca con sensore a
liquido.
White thermostatic head with liquid sensor.

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

91,00Interasse/ 50 mm 90000000156Con. cent.Kit copritubo doppio.
Pipe cover kit (double).

Ø 10-12-14-15-16-18 mm 90000000160/8 7,50

Ø 10-12-14-15 mm 90000000360/5

Adattatore per tubo rame.
Adapter for copper pipe.

Codice Articolo
Code

14x2-16x2-16x2.25-17x2-17x2.5

17x2.8-18x2-20x2-20x2.5 90000000170/8 9,50

14x2-16x2-16x2.25 90000000370/2 3,50

Adattatore per tubo
multistrato.
Adapter for multilayer pipe.

Ø 10-16 x L 160 mm 68,50

89,50

Kit copritubo
(coppia).
Pipe cover kit (pair).

Tondo/Round

Quadro/Square

90000000150 78,00

157

90000000117 181,00

Codice Articolo
Code

Destro/Right

Sinistro/Left 90000000118 181,00

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

160,00

160,00

160,00

160,00

90000000119 165,00

Codice Articolo
Code

90000000120 154,50

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

131,50

121,50

131,50

121,50

90000000129 133,50Kit doppia valvola coassiale con attacco per
tubo rame o multistrato.
Double thermostatic valve kit with connection

for copper or multilayer tubes.

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

133,50

Cromo
€Chrome

166,50

90000000147 119,00

90000000145 119,00Gruppo doppio detentore con attacchi per tubo
rame o multistrato. Interasse 50mm.
Double lockshield unit with connections for

copper or multilayer tubes. 50mm con.cent.

A squadra/Square

Dritta/Straight

90000000140 121,00Valvola monotubo termostatizzabile con attacchi
per tubo rame o multistrato. Interasse 38 mm.
Single-pipe thermostatic valve with connections

for copper or multilayer tubes.

38 mm con.cent.

90000000148 117,50

90000000146 117,50Valvola termostatizzabile con attacchi per tubo
rame o multistrato. Disponibile nella versione
dritta o a squadra. Interasse 50mm.
Thermostatic valve with connection for copper

or multilayer tubes. Available in straight or

square version. 50 mm con.cent.

A squadra/Square

Dritta/Straight

Ø 12 9,00Rosetta
Rosette

90000000252

90000000254

90000000256

9,00

9,00

Ø 14

Ø 16

90000000154

Ø 10-16 x L 160 mm 90000000155

32,00Volantino metallico
Handwheel

90000000213

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

86,50

86,50

86,50

86,50

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

85,50

85,50

85,50

85,50

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

93,0093,00

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

93,0093,00

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

43,5038,00

Cromo
€Chrome

5,50

Nichel
€Nichel

3,00

Codice Articolo
Code

Cromo
€Chrome

Nichel
€Nichel

--

-- --

7,00

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

21,0021,00

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

2,50

2,50

2,50

1,00

1,00

1,00

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

37,50

57,50

37,50

57,50

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

60,5060,50

--

-- --
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Valvole ed Accessori / Valves and Accessories

90000000112 107,00

90000000113 98,50

Codice Articolo
Code

90000000304 21,00

90000000301 19,50

Kit valvola e detentore con attacco per tubo rame o
multistrato. Disponibile nella versione dritta o a squadra.
Nichelato.
Valve and lockshield kit with connection for copper or

multilayer tubes. Available in straight or square version.

Nickel plated.

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Dritta/Straight

A squadra/Square

90000000110 119,50

90000000111 110,50

Kit valvola e detentore con attacco per tubo
rame o multistrato. Disponibile nella versione
dritta o a squadra.
Valve and lockshield kit with connection for

copper or multilayer tubes. Available in straight

or square version.

Codice Articolo
Code

Kit valvola termostatizzabile e detentore per
radiatori misti elettrici con attacco per tubo
rame o multistrato.
Thermostatic valve and lockshield kit for

mixed electric radiators with connection for

copper or multilayer tubes.

90000000305 27,00

90000000302 25,00

Kit valvola termostatizzabile e detentore con attacco per
tubo rame o multistrato. Disponibile nella versione dritta
o a squadra. Nichelato.
Thermostatic valve and lockshield kit with connection for

copper or multilayer tubes. Available in straight or

square version. Nickel plated.

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

Dritta/Straight

A squadra/Square

156

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

Satinato
€Brushed

89,00

80,00

89,00

80,00

85,50

77,50

85,50

77,50

Kit doppia valvola con attacco per tubo rame
o multistrato. Disponibile nella versione dritta
o a squadra.
Double valve kit with connection for copper or

multilayer tubes. Available in straight or

square version.

Dritta/Straight

Kit valvola termostatizzabile e detentore con
attacco per tubo rame o multistrato. Disponibile
nella versione dritta o a squadra.
Thermostatic valve and lockshield kit with

connection for copper or multilayer tubes.

Available in straight or square version.

A squadra/Square

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Satinato
€Brushed

Dritta/Straight

A squadra/Square

Dritta/Straight

A squadra/Square

90000000206 90,50Kit valvola e detentore coassiali con attacco per
tubo rame o multistrato.
Coaxial valve and lockshield kit with connection

for copper or multilayer tubes.

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

90000000209 90,50

Destro/Right

Sinistro/Left

90000000207 110,00Kit valvola termostatizzabile e detentore
coassiali con attacco per tubo rame o
multistrato.
Coaxial thermostatic valve and lockshield kit

with connection for copper or multilayer tubes.

Codice Articolo
Code

Destro/Right

Sinistro/Left 90000000208 110,00

90,50

Cromo
€Chrome

90,50

120,00

120,00

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

89,00

89,00

89,00

89,00

Testa termostatica con sensore a liquido.
Cromata.
Thermostatic head with liquid sensor.

Chrome.

90000000144 121,00Valvola mono/bitubo termostatizzabile attacco
centrale. Attacchi per tubo rame o multistrato.
Interasse 38 mm.
Thermostatic single / double pipe valve with

central connection. Connections for copper or

multilayer tubes.38 mm con.cent.

A squadra/Square

90000000203 16,00Testa termostatica bianca con sensore a
liquido.
White thermostatic head with liquid sensor.

Codice Articolo
Code

Prezzo
€Price

91,00Interasse/ 50 mm 90000000156Con. cent.Kit copritubo doppio.
Pipe cover kit (double).

Ø 10-12-14-15-16-18 mm 90000000160/8 7,50

Ø 10-12-14-15 mm 90000000360/5

Adattatore per tubo rame.
Adapter for copper pipe.

Codice Articolo
Code

14x2-16x2-16x2.25-17x2-17x2.5

17x2.8-18x2-20x2-20x2.5 90000000170/8 9,50

14x2-16x2-16x2.25 90000000370/2 3,50

Adattatore per tubo
multistrato.
Adapter for multilayer pipe.

Ø 10-16 x L 160 mm 68,50

89,50

Kit copritubo
(coppia).
Pipe cover kit (pair).

Tondo/Round

Quadro/Square

90000000150 78,00

157

90000000117 181,00

Codice Articolo
Code

Destro/Right

Sinistro/Left 90000000118 181,00

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

160,00

160,00

160,00

160,00

90000000119 165,00

Codice Articolo
Code

90000000120 154,50

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

131,50

121,50

131,50

121,50

90000000129 133,50Kit doppia valvola coassiale con attacco per
tubo rame o multistrato.
Double thermostatic valve kit with connection

for copper or multilayer tubes.

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

133,50

Cromo
€Chrome

166,50

90000000147 119,00

90000000145 119,00Gruppo doppio detentore con attacchi per tubo
rame o multistrato. Interasse 50mm.
Double lockshield unit with connections for

copper or multilayer tubes. 50mm con.cent.

A squadra/Square

Dritta/Straight

90000000140 121,00Valvola monotubo termostatizzabile con attacchi
per tubo rame o multistrato. Interasse 38 mm.
Single-pipe thermostatic valve with connections

for copper or multilayer tubes.

38 mm con.cent.

90000000148 117,50

90000000146 117,50Valvola termostatizzabile con attacchi per tubo
rame o multistrato. Disponibile nella versione
dritta o a squadra. Interasse 50mm.
Thermostatic valve with connection for copper

or multilayer tubes. Available in straight or

square version. 50 mm con.cent.

A squadra/Square

Dritta/Straight

Ø 12 9,00Rosetta
Rosette

90000000252

90000000254

90000000256

9,00

9,00

Ø 14

Ø 16

90000000154

Ø 10-16 x L 160 mm 90000000155

32,00Volantino metallico
Handwheel

90000000213

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

86,50

86,50

86,50

86,50

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

85,50

85,50

85,50

85,50

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

93,0093,00

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

93,0093,00

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

43,5038,00

Cromo
€Chrome

5,50

Nichel
€Nichel

3,00

Codice Articolo
Code

Cromo
€Chrome

Nichel
€Nichel

--

-- --

7,00

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

21,0021,00

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

2,50

2,50

2,50

1,00

1,00

1,00

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

37,50

57,50

37,50

57,50

Codice Articolo
Code

Bianco
€White

Cromo
€Chrome

60,5060,50

--

-- --

Accessories Accessories



Condizioni Generali di Vendita

158 Condizioni generali di vendita

GENERALI

VARIAZIONI E ANNULLAMENTO DEGLI ORDINI

PREZZI

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

SPEDIZIONE

IMBALLAGGIO

TERMINI DI CONSEGNA

RECLAMI

RESTITUZIONI

La consegna dei nostri radiatori e dei relativi accessori viene effettuata in conformità alle condizioni generali di vendita e di fornitura sotto elencate. Ogni
deroga a queste condizioni è subordinata all'accettazione scritta da parte di ACMP S.r.l.. Le descrizioni e i dati inseriti nei cataloghi, pieghevoli o listini prezzi
non sono vincolanti per la nostra società, la quale si riserva la facoltà di modificare i prezzi e le esecuzioni dei propri modelli in qualsiasi momento senza alcun
preavviso.
Condizioni diverse dalle presenti, anche se comunicate dai nostri rappresentanti, non sono da ritenersi valide se non confermate per iscritto da ACMP S.r.l..

La consegna del materiale viene effettuata conformemente alla nostra conferma d'ordine.
Eventuali variazioni agli ordini saranno possibili fino a quando la merce non sarà messa in produzione.
Qualora queste non fossero possibili, il materiale sarà fornito nell'esecuzione come da nostra conferma d'ordine.
Le variazioni possono causare ulteriori spese e la dilazione del termine di consegna.

Gli ordini possono essere annullati solamente previo accordo; eventuali costi verranno addebitati in fattura.

I nostri prezzi non sono impegnativi e possono essere modificati senza alcun preavviso.
Essi si intendono, salvo diverso accordo, per merce resa franco nostro magazzino.
I prezzi riportati nel listino sono al netto dell'Imposta sul Valore Aggiunto.

Le condizioni di pagamento concordate devono essere osservate anche in caso di ritardo nella consegna. Non si accettano riduzioni o ritardi nei pagamenti a
causa di reclami, di eventuali note di accredito non ancora emesse o di qualsiasi altra pretesa non riconosciuta dalla nostra società. In caso di ritardo nei
pagamenti saranno addebitate le spese bancarie sostenute e gli interessi di mora nella misura delle prime rate ABI aumentando dI 2 punti percentuali.
La mancata osservanza delle condizioni pattuite può comportare inoltre l'immediata sospensione delle spedizioni in corso senza alcun preavviso, il
pagamento dell’intera esposizione in essere e il decadimento delle condizioni commerciali riservate.

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se spedita in porto franco.

L'imballaggio sarà quello da noi ritenuto più idoneo.
Vengono utilizzati materiali in regola con i requisiti ecologici, conformi alle richieste dell'unico regolamento europeo esistente in materia:
ovvero l'ordinamento sugli imballaggi del 12/6/1991 previsto dalla legge tedesca.
L'imballo è di regola compreso nel prezzo di vendita; imballi speciali saranno fatturati a parte. Nessun tipo di imballo verrà ritirato.

Il termine di consegna viene indicato sulla nostra conferma d'ordine ed è da ritenersi approssimativo.
Non si accettano pertanto richieste di rimborso danni o pagamenti di penali relative all'inosservanza del termine di consegna. Se la merce ordinata non viene
ritirata entro i termini concordati, verrà fatturata e immagazzinata con costi, rischio e pericolo a totale carico del committente. Siamo inoltre autorizzati ad
eseguire forniture parziali o anticipate.
Eventuali cause di forza maggiore quali scioperi, calamità naturali, impedimenti di produzione, mancanza di materie prime, ecc. ci liberano da qualsiasi
termine di consegna precedentemente fissato.

Il destinatario della merce ha l'obbligo di controllare la merce all'arrivo e di segnalare eventuali difetti visibili, danni o ammacchi direttamente al trasportatore,
apponendo riserva sul documento di trasporto. Le contestazioni riguardanti difetti visibili ci devono essere comunicate per iscritto entro 8 giorni dal
ricevimento della merce. Non verranno in alcun caso riconosciuti reclami per merce alterata o danneggiata da terzi.

Qualsiasi restituzione di materiale sarà accettata solo in presenza di accordi preventivamente intercorsi con la nostra sede, e alle seguenti condizioni:
-      solo modelli catalogati, nuovi di fabbrica e non manomessi;
-      restituzioni rese franco nostra fabbrica;
-      il valore del reso verrà stabilito di volta in volta secondo il modello del radiatore;
-      non vengono accettati resi di radiatori in esecuzioni o misure speciali.
-      eventuali accrediti saranno compensati solo in conto materiale.
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DATI TECNICI

GARANZIA

INFORMATIVA CLIENTI

FORO COMPETENTE

Dimensioni, pesi, rendimenti e tutti gli altri dati costruttivi indicati in listini e cataloghi sono indicativi, in quanto prevedono le normali tolleranze di
fabbricazione. Possono essere variati in qualsiasi momento senza preavviso.

ACMP S.r.l. garantisce la tenuta dei propri radiatori per cinque anni e la verniciatura per due anni. Per le resistenze e gli altri prodotti a funzionamento
elettrico la garanzia è di dodici mesi.

ACMP S.r.l. si impegna a riparare o sostituire franco Vostra sede i prodotti divenuti inutilizzabili per difetti riscontrati durante il periodo di garanzia.
Richieste di risarcimento di ulteriori spese di sostituzione o di danni diretti od indiretti sono in ogni caso escluse. La garanzia decorre a partire dalla
data di spedizione.

Le nostre garanzie decadono in caso di riparazioni o manipolazioni effettuate senza la nostra autorizzazione, o qualora i radiatori non siano stati
immagazzinati al riparo dalle intemperie.

Inoltre, la garanzia decade nei seguenti casi:
- installazione non conforme alle nostre istruzioni di montaggio;
- svuotamenti e/o caricamenti periodici dell'impianto di riscaldamento;
- pressione di esercizio superiore a quella garantita;
- funzionamento con vapore;
- impiego di accessori o sistemi di tenuta idraulica non effettuati a regola d'arte, oppure da noi non consigliati;
- utilizzo nell'impianto di acqua corrosive o con grado di durezza fuori dalla norma;
- presenza nel circuito di residui metallici, calamina, grasso o gas;
- collegamento dei radiatori ad impianti con vaso di espansione aperto;
- anomalie o guasti dipendenti dall'impianto elettrico;

Ai sensi dell’art. 13 del Decreto Legislativo 196/2003 si fornisce la seguente informativa:
A)I dati richiesti oltre ad opportune informazioni in merito alla solvibilità acquisita da terze parti, sono raccolti per le finalità inerenti;
A1)La gestione del rapporto contrattuale (tenuta contabilità, fatturazione, incassi, ecc.)
A2)La tutela dei diritti dell'azienda ACMP S.r.l. per gli effetti del contratto.
A3)Le attività Commerciali/Marketing (su prodotti e servizi) e relative finalità promozionali proposti dall'azienda ACMP S.r.l., sia di vendita (es.:
campagne, proposte sconti, avviso nuovi modelli.... etc.) che di elargizione (es.: premi viaggi, benefit... ecc.) riservate ai clienti/agenti che hanno
raggiunto il target/obiettivo.
Il conferimento dei dati di cui al punto A1, A2, ha natura obbligatoria: a tale riguardo si precisa che la mancata presentazione dei dati richiesti comporta
l'impossibilità di instaurare il rapporto contrattuale. Con riferimento al trattamento dei dati di cui al punto A3, si precisa che il conferimento è facoltativo e
che la mancanza del consenso al trattamento comporta l'impossibilità di informare il Cliente in merito alle attività promozionali di volta in volta proposte.
I dati raccolti strettamente necessari a ciascun trattamento, potranno essere oggetto di comunicazione a:

Aziende esterne alle quali viene affidata la gestione delle attività promozionali: ad es. agenzie di viaggio...ecc.
Aziende esterne per la verifica del livello di soddisfazione del cliente;
Istituti di credito incaricati della gestione degli incassi.

Il trattamento dei dati avverrà mediante strumenti, anche informatici, idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.
L'interessato ha diritto di ottenere la conferma circa l'esistenza di dati che lo riguardano, di conoscere la loro origine, le finalità, le modalità del
trattamento e la logica applicata. L'interessato ha diritto anche di ottenere l'aggiornamento, la rettifica, l'integrazione dei dati, la loro cancellazione, la
trasformazione in forma anonima e il blocco in caso di trattazione in violazione di legge ed infine il diritto di opporsi in tutto o in parte per motivi legittimi
al trattamento, ai fini di invio di materiale pubblicitario, di vendita diretta, di compimento di ricerche di mercato di comunicazione commerciale come
previsto dall’art. 7 D.Lgs. 196/2006.
Il titolare del trattamento dei dati è la ditta ACMP S.r.l. nella persona del Rappresentante Legale, al seguente indirizzo:
ACMP S.r.l. Via Gaidon, 23 - 36022 Cassola (VI) Tel. 0424/817713.

In caso di controversia l'unico foro competente è quello di Vicenza, salvo il diritto dell’ACMP S.r.l. alla designazione di un Foro diverso.
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GENERALI

VARIAZIONI E ANNULLAMENTO DEGLI ORDINI

PREZZI

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

SPEDIZIONE

IMBALLAGGIO

TERMINI DI CONSEGNA

RECLAMI

RESTITUZIONI
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preavviso.
Condizioni diverse dalle presenti, anche se comunicate dai nostri rappresentanti, non sono da ritenersi valide se non confermate per iscritto da ACMP S.r.l..
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GENERAL

CHANGES AND CANCELLATION OF ORDERS

PRICES

TERMS OF PAYMENT

SHIPMENT

PACKAGING

TERMS OF DELIVERY

COMPLAINTS

REFUNDS

The delivery of our radiators and related accessories is carried out in compliance with the general conditions of sale and supply listed below. Any exception to
these conditions is subject to the written acceptance by ACMP S.r.l.. The descriptions and data included in the catalogs, leaflets or price lists are not binding
for our company, which reserves the right to change the prices and the executions of its models at any time without notice.
Conditions other than those present, even if communicated by our representatives, are not to be considered valid if not confirmed in writing by ACMP S.r.l..

The delivery of the material is carried out according to our order confirmation.
Any changes to orders will be possible until the goods are put into production.
If these are not possible, the material will be supplied as per our order confirmation.
The variations can cause further expenses and the extension of the delivery time.

Orders can only be canceled by prior arrangement; any costs will be charged on the invoice.

Our prices are not binding and can be changed without notice.
They are intended, unless otherwise agreed, for goods delivered ex our warehouse.
The prices shown in the price list are net of Value Added Tax.

The agreed payment conditions must also be observed in case of delay in delivery. We do not accept any reduction or delay in payments due to complaints,
any credit notes not yet issued or any other claim not recognized by our company. In case of delay in payments, the bank charges incurred and default
interest will be debited to the extent of the first installments of ABI, increasing by 2 percentage points.
Failure to comply with the agreed conditions may also result in immediate suspension of shipments in progress without any notice, payment of the entire
existing exposure and the termination of the reserved commercial conditions.

The goods travel at the risk of the customer even if shipped carriage paid.

The packaging will be the one that we consider most suitable.
Materials in compliance with the ecological requirements are used, complying with the requirements of the only existing European regulation on the matter:
or the packaging order of 12/6/1991 provided for by the German law.
The packaging is usually included in the sale price, special packaging will be billed separately. No type of packaging will be collected.

The delivery time is indicated on our order confirmation and is to be considered approximate.
Therefore we do not accept claims for reimbursement of damages or payment of penalties related to non-compliance with the delivery deadline. If the ordered
goods are not collected within the agreed terms, they will be invoiced and stored with costs, risks and risks borne by the customer. We are also authorized to
perform partial or early deliveries.
Possible causes of force majeure such as strikes, natural disasters, production impediments, lack of raw materials, etc. they release us from any previously
set delivery term.

The recipient of the goods has the obligation to check the goods on arrival and to report any visible defects, damages or ammunitions directly to the carrier,
by placing a reservation on the transport document. Disputes regarding visible defects must be communicated in writing within 8 days of receipt of the goods.
Claims for goods altered or damaged by third parties will not be recognized.

Any return of material will be accepted only in the presence of agreements previously entered into with our office, and under the following conditions:
- models only cataloged, new and not tampered with;
- returns made ex works;
- the value of the return will be established from time to time according to the model of the radiator;
- Radiators returns in executions or special measures are not accepted.
- any credits will be offset only in material account.
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TECHNICAL DATA

WARRANTY

CUSTOMER INFORMATION

JURISDICTION

Dimensions, weights, yields and all other construction data indicated in price lists and catalogs are indicative, as they provide for normal manufacturing
tolerances. They can be changed at any time without notice.

AGIS guarantees the tightness of its radiators for five years and painting for two years. For the heating elements and other electrical products, the
warranty is twelve months.

ACMP S.r.l. undertakes to repair or replace the products that have become unusable for defects found during the warranty period. Requests for
compensation for further replacement costs or for direct or indirect damages are in any case excluded. The warranty starts on the date of shipment.

Our warranties expire in case of repairs or manipulations carried out without our authorization, or if the radiators have not been stored away from the
elements.

Furthermore, the guarantee lapses in the following cases:
- installation that does not comply with our assembly instructions;
- periodic emptying and / or loading of the heating system;
- operating pressure higher than the guaranteed one;
- operation with steam;
- use of accessories or hydraulic sealing systems that are not carried out in a workmanlike manner or that are not recommended by us;
- use in the plant of corrosive water or with a degree of hardness out of the norm;
- presence of metal residues, calamine, grease or gas in the circuit;
- connection of radiators to systems with an open expansion tank;
- anomalies or failures due to the electrical system;

Pursuant to art. 13 of Legislative Decree 196/2003 we provide the following information:
A) The required data as well as appropriate information on the solvency acquired by third parties, are collected for the purposes related;
A1) Management of the contractual relationship (accounting, invoicing, collections, etc.)
A2) Protection of the rights of the Agis company for the effects of the contract.
A3) The Commercial / Marketing activities (on products and services) and related promotional purposes proposed by the ACMP S.r.l. company, both
sales (eg campaigns, discount proposals, notice of new models .... etc.) that of donation (es .: travel awards, benefits ... etc.) reserved for customers /
agents who have reached the target / objective.
The provision of the data referred to in A1, A2, is mandatory: in this regard it should be noted that failure to provide the requested data makes it
impossible to establish the contractual relationship. With reference to the processing of the data referred to in point A3, it is specified that the
conferment is optional and that the lack of consent to the processing implies the impossibility of informing the Customer about the promotional activities
proposed from time to time.
The data collected strictly necessary for each treatment, may be subject to communication to:

External companies that are entrusted with the management of promotional activities: e.g. travel agencies ... etc.
External companies to check the level of customer satisfaction;
Credit institutions in charge of the management of collections.

Data will be processed using tools, including IT tools, to guarantee security and confidentiality.
The interested party has the right to obtain confirmation about the existence of data concerning him, to know their origin, the purposes, the methods of
treatment and the logic applied. The interested party also has the right to obtain the updating, rectification, integration of data, their cancellation,
transformation into anonymous form and blocking in the event of processing in violation of the law and finally the right to object in whole or partly for
legitimate reasons to the processing, for the purpose of sending advertising material, direct sales, carrying out market research surveys of commercial
communication as required by art. 7 D.Lgs. 196/2006.
The data controller is ACMP S.r.l. in the person of the Legal Representative, at the following address:
ACMP S.r.l. Via Gaidon, 23 - 36022 Cassola (VI) Tel. 0424/817713.

In the event of a dispute, the only competent court is that of Vicenza, subject to the right of ACMP S.r.l. to designate a different court.
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GENERAL

CHANGES AND CANCELLATION OF ORDERS

PRICES

TERMS OF PAYMENT

SHIPMENT

PACKAGING

TERMS OF DELIVERY

COMPLAINTS

REFUNDS
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- presence of metal residues, calamine, grease or gas in the circuit;
- connection of radiators to systems with an open expansion tank;
- anomalies or failures due to the electrical system;

Pursuant to art. 13 of Legislative Decree 196/2003 we provide the following information:
A) The required data as well as appropriate information on the solvency acquired by third parties, are collected for the purposes related;
A1) Management of the contractual relationship (accounting, invoicing, collections, etc.)
A2) Protection of the rights of the Agis company for the effects of the contract.
A3) The Commercial / Marketing activities (on products and services) and related promotional purposes proposed by the ACMP S.r.l. company, both
sales (eg campaigns, discount proposals, notice of new models .... etc.) that of donation (es .: travel awards, benefits ... etc.) reserved for customers /
agents who have reached the target / objective.
The provision of the data referred to in A1, A2, is mandatory: in this regard it should be noted that failure to provide the requested data makes it
impossible to establish the contractual relationship. With reference to the processing of the data referred to in point A3, it is specified that the
conferment is optional and that the lack of consent to the processing implies the impossibility of informing the Customer about the promotional activities
proposed from time to time.
The data collected strictly necessary for each treatment, may be subject to communication to:

External companies that are entrusted with the management of promotional activities: e.g. travel agencies ... etc.
External companies to check the level of customer satisfaction;
Credit institutions in charge of the management of collections.

Data will be processed using tools, including IT tools, to guarantee security and confidentiality.
The interested party has the right to obtain confirmation about the existence of data concerning him, to know their origin, the purposes, the methods of
treatment and the logic applied. The interested party also has the right to obtain the updating, rectification, integration of data, their cancellation,
transformation into anonymous form and blocking in the event of processing in violation of the law and finally the right to object in whole or partly for
legitimate reasons to the processing, for the purpose of sending advertising material, direct sales, carrying out market research surveys of commercial
communication as required by art. 7 D.Lgs. 196/2006.
The data controller is ACMP S.r.l. in the person of the Legal Representative, at the following address:
ACMP S.r.l. Via Gaidon, 23 - 36022 Cassola (VI) Tel. 0424/817713.

In the event of a dispute, the only competent court is that of Vicenza, subject to the right of ACMP S.r.l. to designate a different court.



ACMP S.r.l.

36022 CASSOLA (VI) - Italy - Via Gaidon, 23
Tel. +39 0424.817713
INTERNET: http:// WWW.ACMPSRL.COM
e-mail: info@acmpsrl.com

PROPOSTA D’ORDINE/ORDER PROPOSAL n. DEL/OF

PARTITA IVA/VAT NO.

DATA DI CONSEGNA/DELIVERY DATE

TIMBRO AGENZIA/BROKER STAMP

SPEDIZIONE A MEZZO/MEANS OF TRANSPORT PORTO/DELIVERY TERM
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CODICE FISCALE/TAX CODE

ORDINE                    PREVENTIVO

ORDER PRICE QUOTATION

CREATDE BY MRS/OFFICE

FAX E-MAIL

PROV.

SCONTO/DISCOUNT %

FIRMA/SIGNATURE
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